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Türk Din Mûsikîsi’nde Mevlid Tevşihleri 
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Tevşîh 

Arapça’da kullanılmayan “ve-şe-ha” kelimesinden türetilen, “tevşîh” kelimesinin fiil hali 

olan “veş-şe-ha” “kadın için giydirmek” anlamına gelmektedir. Bu köke bağlı olarak “vişâh”, (ka-

dın için) şal, kuşak, boyun atkısı, kayış, mücevher ve inci dalları; “itteşeha”, (kadın için kendine) 

elbise edinmek; “teveşşuh”, süslenme, takıp takıştırma, kadın gerdanlığını takma; “mütevaşşih”, 

süslenen, takınan; “tevşîh”, süslü elbise giydirme, süsleme veya süslendirme, Kur’an-ı Kerim’i 

usûl ve kaideleri ile okuma, bir kimseye mücevher veya gerdanlık takma, bir eseri büyük bir 

adamın adı ile süsleme (eski ilim adamları, bazı kimselerin adına kitap yazarlar, kitabın baş ta-

rafında onların adını zikrederler, bunu yapmakla da eseri süslemiş olurlardı), boyun bağı, (ur-

gan veya sicim) asmak; “tevşîhât”, süslemeler, süslendirmeler, çifte kafiyeler anlamları vardır.1 

Diğer yandan Kubbealtı Lugatında “tevşîh” için, “süsleme manasında eski ilim adamlarının 

bir adeti vardı, yazdıkları kitapları ya bir hükümdarın yahut bir vezirin ismiyle tevşîh ederler-

di (Tâhirü’l-Mevlevî). İzn-i sefîne fermanları Dîvân-ı Hümâyun kalemince, isim yerleri açık bıra-

kılarak ve bâlâsı tuğrâ-yı hümâyun ile tevşîh olunarak hazırlanır, lüzûmunda isim yerleri doldu-

rularak liman idareleri vâsıtasıyle verilirdi (Mehmet Z. Pakalın)”2 şeklinde farklı kullanımlara 

işaret edilmiştir. 

Revnakoğlu’na göre tevşîh lugatte “tezyin etmek, süslemek, takıp takıştırmak” manasına 

mevlidi şerifin bahirleri arasında okunan ilahilerdir ve hakikaten mevlidi şerifi latif nağmelerle 

süsleyip besleyen manzumelerdir.3 

Nuri Özcan da tevşîhi “Türk dînî mûsikisinde mevlid ve mi‘râciyye gibi büyük formda ve 

uzun eserlerin bölümleri arasında okunmak üzere bestelenmiş, güfteleri Hz. Peygamber’i konu 

alan ilâhilere verilen addır. Bölümleri süsleyerek renklendirdiği için bu adla anılmış olmalıdır” 

şeklinde tarif etmektedir.4 

Dînî Mûsikî El Kitabı’nda ise tevşîh, “Türk Din Mûsikî formu olarak “Hz. Peygamber (s.a.v.)’in 

genellikle doğumuna dair medhiyeleri terennüm eden, bilhassa mevlid ve mirâciye bölümleri 

arasında okunmak üzere bestelenen eserlerdir” olarak tarif edilmiştir.5 

Tariflerinden de görüleceği üzere Revnakoğlu ve Özcan tevşîhi “ilahi” olarak tarif etmişler-

dir. Ne var ki tevşîh formunun başta isimlendirme olmak üzere konu, usûl, metronom, icra edil-

                                                           

*  Prof. Dr., Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Türk Din Mûsikîsi Anabilim Dalı, Öğretim Üyesi 
1 el-Mu’cemü’l-Vasît, Mısır 2010, sf. 1076-1077; Ferit Devellioğlu, Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Lugat, Ankara 2017, 

sf. 1286; Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Büyük Lügat, İstanbul 1985, sf. 1006-7. 
2 İlhan Ayverdi, Misalli Büyük Türkçe Sözlük, Kubbealtı, İstanbul 2006, III, 3153. 
3 Mustafa Koç, Revnakoğlu’nun İstanbul’u İstanbul’un İç Tarihi Fatih, Fatih Bel. Kültür Yay., İstanbul 2021, I, 342.  
4 Nuri Özcan, "Tevşîh", TDV İslâm Ansiklopedisi, İstanbul 2012, XL, 48. 
5 Ahmet Hakkı Turabi, Fatih Koca, Türk Din Mûsikîsi El Kitabı (ed.: A. H.Turabi), Grafiker Yayınları, Ankara 2021 (7. 

Baskı), s. 156. 
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diği yer ve tavır açılarından ilahilerden farklı olduğu aşikardır. Dolayısıyla tevşîh formu ilahiden 

farklı olarak müstakil bir dînî mûsikî formudur ve mevlid/miraciye bahirleri arasında okunması 

çerçevesinde Dînî Türk Mûsikîmizin “Cami Mûsikîsi” formları arasında zikredilmektedir. Tevşîh-

İlahi formları arasındaki karışıklığın belki de en önemli sebebi, mevcut notalar üzerinde “tevşîh, 

ilahi, tevşîh (ilahi), ilahi (tevşîh)” şeklinde şüpheye düşürecek isimlendirmelerin olmasıdır.  

Konu açısından ele aldığımızda tevşîhlerin konusu sadece Hz. Peygamber ve O’nu öven 

manzumelerdir. Bu açıdan tevşîhler edebi tür olarak “na’t” lardan beslenmiş hatta tevşîh bazan 

“besteli na’t” olarak isimlendirilmiştir. Dînî mûsikîmizde na’tların genellikle irticâlî ve serbest 

okunması durumundan dolayı tevşîh ve na’t ayrı formlar olarak devam etmiştir. Hatta Mevlevi-

hanelerde okunan mevlidin mirac bahrinden önce Buhurizade Mustafa Itri (ö. )’ye ait rast ma-

kamındaki Na’t-ı Mevlana okunurmuş.6 

Tevşîh bestelerinde bazı makamların pek sıklıkla tercih edilmesi de tevşîhi, ilahi ve diğer 

benzer formlardan ayıran en önemli unsurdur. Mesela en çok tevşîhin, mevlid bahirlerinin 

okunduğu makamlar olan Çargah-Sabâ, Hicaz, Rast, Uşşak, Segâh/Hüzzam ve bunların tevâbi’i 

diyebileceğimiz benzer makamlarda bestelenmesi, tevşîh-mevlid bahri uyumuna ne kadar dik-

kat edildiğini göstermektedir. 

-Bilhassa klasik olanlar başta olmak üzere- mevcut tevşîhlerde en çok tercih edilen usûlün 

evsat ve devrirevan olması da tevşîhin ilahilerden farklı olarak genellikle büyük usûllerle ölçül-

düğüne işaret etmektedir. Son zamanlarda –Cumhuriyet döneminde- yapılan bestelerde sofyan 

ve düyek küçük usûllerle ölçülmüş tevşîhlerimiz mevcuttur. Bunun en önemli nedeni, Arel-Ezgi 

Sisteminin büyük usûlleri, küçük usûllerle ölçme gayretidir. Büyük usûllerle bestelenmiş pekçok 

tevşîh zaman içerisinde yeniden notaya alınırken daha küçük ve basit usûllerle notaya alınmış-

tır. Bu konuya bağlı olarak ilahiler yürük eserler olmakla birlikte tevşîhler ölçüldüğü ağır usûller 

çerçevesinde oldukça ağır bir metronom üzere bestelenmiştir. Tevşîhler üslup olarak da oldukça 

ağırbaşlı ve cami adabına uygun bir şekilde bestelenmiş ve icra edilmişlerdir. 

Miraciye’nin bestekarı olan Kutbünnayi Osman Dede (ö. 1729) zaten bahirler arasındaki 

tevşîhleri de bestelediği için Miraciye bahirleri arasında okunmak üzere başka bestelere ihtiyaç 

duyulmamıştır. Mevlide gelince, bahirler arasında okunmak üzere 17. Yüzyıldan başlamak üzere 

günümüze kadar yüzlerce tevşîh bestelenmiştir ve beste faaliyeti devam etmektedir. Bu çerçeve-

den baktığımızda tevşîhlere “Mevlid Tevşîhi” demek de yanlış olmayacaktır. Zira Revnakoğlu da 

bunu şu ifadelerle teyit etmektedir: “Tevşîh, mevlidin ziyneti ve servetidir. Tevşîhsiz mevlid, ku-

rudur. Zira mevlidin marşı tevşîhtir, mevlid de mevlidçi de onunla yürürler. Tevşîhsiz başlayan 

mevlidi akort etmek, ayarlamak da çok zordur.”7 Hatta mevlidde tevşîh okumamayı “softalık” 

olarak niteleyen Revnakoğlu, tevşîhsiz mevlid okumanın büyük bir hata ve kusur olduğunu 

yazmaktadır.8 

Kaynaklarımızda 1980’lere kadar mevlid merasimlerinin “tevşîhli mevlid” ve “tevşîhsiz 

mevlid” olarak isimlendirildiğini tespit edebiliyoruz. Mesela Karababa Dergahı Şeyhi Ali Haydar 

Bey (ö. 1935)’in, emekliliğini müteakiben vefatına kadar Beyazıt camii’nde fahri müezzinbaşılık 

ettiği; camilerde cumhurla okunan tevşîhli mevlid-i şerif korosunu idare ettiği bilgisi yer almak-

tadır. Aynı zamanda Tatar Yaşar Baba (ö. 1934), Hacı Şeref Efendi (ö. 1947) ve Şeyh Fahreddin 

Efendi (ö. 1966)’nin tevşîh korosu idare ettikleri bilgisi vardır.9 

                                                           

6 Mustafa Koç, II, 697. 
7 Mustafa Koç, I, 259. 
8 Mustafa Koç, I, 266. 
9 Mustafa Koç, I, 242, 459; II, 754; III, 1174. 
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Mevlid merasiminde tevşîh okuyana “tevşîhhân” denilirdi ve tevşîhler koro halinde oku-

nurdu. Tevşîh okuyanların arasında biri koroyu yönetirdi. Mevlid merasiminin selameti açısın-

dan bu kişinin mevlidhanların, tevşîhhanların ve Kur’an Kârîlerinin seslerine göre bir akort üze-

rinden icra etmesi gerekirdi. Diğer yandan tevşîhleri, mevlid bahrinin okunacağı makamdan 

seçmesi ve okunacak bahrin konusuyla uyumuna dikkat etmesi gerekirdi. Mesela genellikle Çar-

gah makamıyla girilen Tevhid Bahrinden önce güftesi bestesi Aziz Mahmud Hüdayi Hz.lerine ait 

olan “Kudumün rahmet ü zevk u safadır Ya Rasulallah” tevşîhi okunurdu. Hatta bu tevşîh için 

“Mevlidin Besmelesi” denilmiştir. Hafız Kemal Gürses (ö. 1929) de yine aynı eser için “Muham-

med’in Marşı” ismini verirken Revnakoğlu ise “mevlidin marşı ve tevşîhin şahıdır” şeklinde be-

lirtmiştir.10 

Yeri gelmişken unutulmuş olsa da bestelendiğine dair elimizde pekçok bilgi olan Süleyman 

Çelebi Mevlidi’nin bu bestesi meşk yoluyla günümüze kadar en azından makam bilgileriyle 

ulaşmıştır. Mevlid bahirleri mevcut yazmalarının kenar notlarında belirtilen makamlarla oku-

nur. Bu makamlara bağlı olarak da öncesinde tevşîh okunur. Zira hem konu hem ses ahengini 

sağlayacak olan tevşîhlerin en önemli fonksiyonu zaten budur. Bahirlerden önce genellikle 

okunması tercih edilen tevşîhlere örnek verelim: 

İlk bahir olan Münâcat/Tevhid bahrine özellikle Aziz Mahmut Hüdayî hazretlerine ait 

Çargâh makamında bestelenen “Kudûmun rahmet ü zevk u safâdır yâ Rasulallah” isimli tevşîh ile 

başlamak gerektiği bildirilmektedir. Nur bahrinden önce ise genellikle Hicaz makamındaki “Çün 

doğup tuttu cihânı”, “Yâ rab garib bîkesem” veya “Tende cânım” tevşîhlerini; Velâdet bahrinden 

önce ise Rast makamında bestelenmiş olan “Merhaba Ey Mevlid-i Peygamberi”, “Yâ Rasulallah 

şefaat eyle Allah aşkına” veya “Doğmazdı kalbe îman” tevşîhlerini; Merhaba bahrinden önce Uş-

şak makamında “Ey Hüdâ’dan lutf u ihsan isteyen” veya “Sivâdan kalbini pâk et” tevşîhlerini; Mi-

rac bahrinden önce “Yâ sâhibe’l-cemâl ve yâ sahibe’l-beşer” veya “Merhaba ey fahr-i âlem merha-

ba” isimli Hüzzam makamındaki tevşîhleri; Münacaat Bahrinden önce yine Uşşak tevşîhler oku-

nurdu.11  

Başak Harmancı’nın tespitlerine göre bestelenmiş 297 mevcut tevşîh bestesi vardır.12 Bu tab-

loyu bildiri metnimizin sonunda bazı nota örnekleriyle birlikte sunacağız. 

 

SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

Tevşîh, ilahi ve na’ttan ayrı müstakil bir dînî Türk Mûsikisi formudur. Zira dînî Türk 

mûsikîsinde okunan na’tlar genellikle ya serbest ya da irticali eserlerdir. İlahiler ise dînî her ko-

nuda olabilir. Bununla birlikte Hz. Peygamber’in ism-i şerifinin geçtiği her ilahi tevşîh değildir; 

daha zengin melodi örgüsüne sahip olması, büyük usûllerle ölçülmesi, ağırbaşlı olması, mevlid 

bahir makam ve konularıyla uyumlu olması tevşîhi ilahiden ayıran en önemli özellikleridir.  

Tevşîh Dînî Türk Mûsikîsi’nde ilâhi formundan sonra en çok tercih edilen formdur. 

Tevşîh, dînî Türk mûsikîmizin “cami mûsikîsi” kısmında değerlendirilmektedir. Tevşîh beste-

lerinin cami musikisi tavrına uygun, daha ağır tempolu olması da bunun en önemli göstergesidir.  

Tevşîhlerin konusu Hz. Peygamber ve O’nu medheden manzumeler olması hasebiyle, güfte 

olarak na’t-i şerifler kullanılmıştır. Bununla birlikte bahir-makam uygunluğu yüksek oranda göz 

önüne alınırken, bahrin konusuna uygunluk daha az dikkate alınmıştır. Hatta tevşih olarak ad-

                                                           

10 Mustafa Koç, I, 342; IV, 1837. 
11 Fatih Koca- Ahmet Hakkı Turabi, Türk Din Mûsikisi El Kitabı, s. 97.  
12 İlhan Harmancı, Ayşe Başak . "Türk Din Mûsikîsi’nde Tevşîh (Tevşîh ve Naat Mukâyesesi)". İSTEM / 35 (Haziran 

2020), 97-116 . 
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landırılmak için Hz. Peygamber konulu olmak yeterli görülmüştür. Bu sebeple yapı olarak ilahi-

ye benzeyen küçük usûllerle bestelenmiş tevşihler de ortaya konulmuştur. 

Tevşîhler, mevlid ve miraciye bahirleri arasında okunan eserlerdir. Miraciyenin tevşîhleri 

zaten belirli olması sebebiyle mevcut diğer tüm tevşîhler Süleyman Çelebi mevlidi bahirleri ara-

sında okunmak üzere bestelenmiştir. Bahirlerin okunduğu makamların haricinde bestelenmiş 

tevşîhler ağırlıklı olarak son asırda bestelenmiştir. 

 

Klasik ve Yeni Tevşih Nota Örneği 
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Mevcut Tevşihler Listesi 

 

Eser Adı Güftekâr Bestekârı Makam Usûl 

Âdil ü Fâsık u fâcir fakîrim yâ Resûlallah ? Şeyh Ethem Efendi  Hüseyni Düyek 

Afitab vechin hakikat nur-i zat-ı Kibriya Osman Hulusi Efendi Ahmet Hatipoğlu Hüzzam Düyek 

Afitab-ı subh-i ma evha Habib-i Kibriya Yahya Nazim Efendi Yusuf Çelebi (Tiznam) Rast Evsat 

Âftab-ı subh-i mâ evhâ Habîb-i Kibriya Yahya Nazim Efendi Zeki Arif Ataergin Hüseyni Devr-i Hindî 

Ağardı muy-i rişim bi-mecalim ya Resulallah Mustafa Zekayi Efendi Mehmet Kemiksiz Buselik Düyek 

Alem-i ervahda oldum Ehl-i Beyt'e has geda ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Bayati Evsat 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece Yunus Emre ? Segah Sofyan 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece Yunus Emre Mustafa Ef. (Çalakzade) Rast Evsat 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece Yunus Emre Osman Nuri Özpekel Segah Sofyan 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece  Yunus Emre Hüseyin Tolan (Hafız) Rast Sofyan 

Alemleri nur eyledi didar-ı Muhammed İsmail Hakkı Bursevi Halil Çay Hicazkar Sofyan 

Alîl ü âsi vü fâsık gedâyım yâ Resûlallah ? Şeyh Ethem Efendi  Suzinak Evsat 

Arap'da seyyidü'l-kavme duhûl ettikde bir âsî Kenzî Hasan Efendi Zekai Dede Segah Devr-i Hindî 

Arayı arayı bulsam izini Yunus Emre Hüseyin Tolan (Hafız) Hicaz Sofyan 

Arşda Okunur Medh-i Muallâ-yı Muhammed  Muhammed Lutfi Hz. Levent Çelik Bestenigar Çenber-Hafif 

Arşın kubbelerine adu nurla yazılan Cengiz Numanoğlu Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Arz-ı Ta'zim Eylemez Mi Âlem-i İmkân Sana Ömer Naci Efendi Rakım Elkutlu Bestenigar Devr-i Hindî 

Aşık sana ins ü melek ? ? Bayati Düyek 

Aşk derdine derman sordum alemde Nizamettin Caymaz Rüştü Eriç Mahur Sofyan 

Aşkın ile aşıklar yansın ya Resulallah Yunus Emre Zekai Dede Besteısfahan Sofyan 

Aşkınla tutuştur beni yak nare efendim Muhammed Abdullah Uysal Serhat Başar Suzidil Sengin Semai 

Ateş-i aşkınla yandır kalbimi subh u mesa Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Ay dahi güneş dahi Yunus Emre Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Bağ-ı Aşkın Andelibi Hazreti Üftadedir Aziz Mahmud Hüdâyî Cinuçen Tanrıkorur Bayati Mevlevi Devrirevanı 

Bağrımdaki biten başlar Muhammedin aşkındandır Seyyid Seyfullah ? Hüzzam Sofyan 

Bağrımdaki biten başlar Muhammed'in aşkındandır Seyyid Seyfullah Cüneyd Kosal Suzinak Evsat 

Bağrımdaki biten başlar Muhammed'in aşkındandır Seyyid Seyfullah Dede Efendi Hüzzam Sofyan 

Bahr-i aşkta bi-kararım ya Resulallah meded Hakkî Rıza Efendi (Şeyh) Nihavend Evsat 

Bahr-i cürme daldı zatım ya Resulallah meded ? Mehmet Efendi (Eyyubi) Rast Evsat 

Barekallah dü cihanın serveri Fevzi Zekai Dede Suzidilara Düyek 

Be-cadır zatına hatm-i nübüvvet ya Resulallah ? İsmail Efendi Hicaz Düyek 

Ben benden uzaklaşıp onun aşkıyla doldum Gülten Çiçek Tural Rüştü Eriç Saba Sofyan 

Bende sıklet sende letâfet Allahım affet Necib Fazıl Kısakürek Bekir Sıdkı Sezgin Segah Düyek 

Benimdir cümle isyan ü kabahat Ya Resulallah ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Suzinak Düyek 

Bırakdım aşkın ile nâm ü ârım ya Resûlullah İsâ Mahvî Efendi İsmail Hakkı Bey  Ferahnak Evsat 

Bir dilde ki menkul olur envar-ı Muhammed Osman Şems Nureddin Cinuçen Tanrıkorur Dügah Yürüksemai 

Bir dilde ki zahir ola envar-ı Muhammed Osman Şems Nureddin Hakan Alvan Nihavend Nim Hafif 

Bir gece Muhammed'e Çalab'dan geldi Burak Yunus Emre ? Acem Sofyan 

Bir geceydi oldu mahbûb-ı Hüdâvend-i muin ? Hüseyin Tolan (Hafız) Bestenigar Düyek 

Bir ilahi nurusun sen hem yerin hem gökerin Hz. Mevlana  Zeki Atkoşar Isfahan Evsat 

Bir ismi Mustafa bir ismi Ahmed Musa Dede (Neyzen) Dede Efendi Uşşak Evsat 

Bir ismi Mustafa bir ismi Ahmed Musa Dede (Neyzen) Amir Ateş Segah Sofyan 

Bir mehin bendesiyim sâye dahi olmaz eşi ? Müezzinbaşı Rif'at Bey Muhayyer Devr-i Hindî 

Bir nazar kıl halime asan ola cümle sübül Nakşi Akkirmani ? Gülizar-Buselik Zincir 

Bir seher vakti idi doğdu habib-i Kibriya ? Hüseyin Tolan (Hafız) Tebriz Müsemmen-Düyek 

Biz muazzam padişahsın ki kulundur cümle şâh Selami Mustafa Efendi Zekai Dede Şevk-u Tarab Evsat-Hafif 

Bize bildiren kitâbı Ahmet Yardım Ahmet Yardım HüseyniAşiran Düyek 

Bu can teşne visal-i hazretine Recai Efendi  Ali Şirügani Dede Uşşak Nim Evsat 

Bu gülşende hezar-ı bi-nevayım ya Resulallah Süleyman Nahifi Ef. Ahmet Efendi (Eyüb) Rast Nim Evsat 
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Bu gülşende hezar-ı bi-nevayım ya Resulallah Süleyman Nahifi Ef. Ali Şirügani Dede Pençgah Evsat 

Bu mihnetgah-ı âlemde garîbim yâ Resulallah ? Seyfettin Osmanoğlu Hüzzam Evsat 

Bu şeb hurşid-i evreng-i risalet geldi dünyaye Abdurrahman Zakir Ahmed Çelebi Rast Sofyan 

Bu vücud iklimine bin can gelir bir can gider Osman Kemali Hz.  Niyazi Sayın Bestenigar Devr-i Hindî 

Bugün Mîrâc-ı pâk-i Mustafâd'dır İzzettin Hümâyî  İzzettin Hümâyî  Hüzzam Devr-i Hindî 

Bulunmaz cemali yar sensiz ya Nebi Mustafa Necati Bursalı Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Bülbül-i bağ-ı ilahidir Muhammed Mustafa Mustafa Manevi Hz. Mehmet Kemiksiz Acem Sofyan 

Can dayanmaz nare ya Resulallah Mustafa Necati Bursalı Metin Yetişken Rast Nim Sofyan 

Candan aşık oldum vechin gülüne Kenzî Hasan Efendi ? Bestenigar Evsat 

Canım Kurban Olsun Senin Yoluna  Yunus Emre Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Hüseyni Sofyan 

Cânımın cânânı sensin ya Muhammed Mustafa İsmail Hakkı Bursevi Mehmet Kemiksiz Hüzzam Düyek 

Cemalin aleme mihr-i münevver ya Resûlallah Sahvî Bolahenk Nuri Bey Eviç Evsat 

Cemalin gülşen-i feyz ü atadır ya Resulallah Şerif Nali (Selanik Kadısı Nühüft Evsat 

Cemâlin hüsnüne canlar fedâdır ya Resulallah Tacî Hüseyin Sebilci (Hafız) Muhayyer Devr-i Hindî 

Cemalin nuruna nisbet güneş bir nur-i bi-ferdir Hasan Sezai Efendi  İsmail Hakkı Bey Hicaz Evsat 

Cemalin nuruna nisbet güneş bir nur-i bî-ferdir Hasan Sezai Efendi Şeyh Mesud Efendi Hüzzam Evsat 

Cenab-ı Cibril oldu delilin ya Resulallah ? İsmail Hakkı Bey Şehnaz Evsat 

Cenabındır şeh-i pakize meşreb ya Resûlallah Enderûni Vâsıf Sultan III. Selim Şevk-u Tarab Evsat 

Cenabındır şeh-i pakize-meşreb ya Resulallah Enderuni Vasıf Ali Rıza Şengel  Nihavend Evsat 

Cennet içre ümmetine sen sunarken kevseri Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Çün doğup tutdu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Segah Sofyan 

Çün doğup tutdu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Segah Sofyan 

Çün doğup tutdu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Şehnaz Nim Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Tahir Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Nühüft Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Hüseyni Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Irak Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Irak Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Bayati Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Arazbar Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Isfahan Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Hicaz Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Hüzzam Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Eviç Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Şakir Efendi (Hopcuzade) Bestenigar Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Çargah Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Mahur Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Mahur Çenber 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Cüneyt Kosal Acem Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Itri Rast Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni İsmail Hakkı Bey  Nikriz Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Levent Çelik Saba Fahte-Hafif 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Şakir Efendi (Hopcuzade) Acem Sofyan 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Arazbar Sofyan 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Mahur Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Saba Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Tahir Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Uşşak Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Efendi (Şeyh) Buselik Sofyan 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Çargah Ağır Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Suzinak Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni İsmail Hakkı Bey  Çargah Sofyan 
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Derd-i aşkın yaktı beni ya Muhammed Mustafa Müştak Efendi - Şeyh  Hüseyin Feyzi Bey Hicaz Düyek 

Derd-i mendim mücrimim dermane geldim  İsâ Mahvî Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Rast Düyek 

Derdimendim ya Resulallah devâ ol derdime Ali Ulvi Kurucu Necdet Tanlak Hüzzam Müsemmen 

Derdimendim ya Resulallah devâ ol derdime Ali Ulvi Kurucu Zeki Altun (Hafız) Saba Zemzeme Müsemmen 

Derdimin dermânı sensin Muhammed Mustafâ Kenzî Nasuhi Efendi İbrahim Ağa Segah Devr-i Hindî 

Derd-mendim mücrimim dermane geldim  İsa Mahvi Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Acemaşiran Düyek 

Derd-mendim mücrimim dermane geldim İsâ Mahvî Efendi İsmail Hakkı Bey  Müstear Evsat 

Dertliyim ya Resulallah derde derman sendedir Muzaffer Özak Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Dertliyim ya Resulallah derde derman sendedir Muzaffer Özak Muzaffer Özak Segah Düyek 

Derun-i dilde her derde devasın ya Resulallah Hafız Şeyda Galib Çolakoğlu Bestenigar Düyek 

Dil-i şeydâ-yı söyletsen sen Resulullah'e aşıktır Sultan II. Mustafa Dursun Çakmak Mahur Düyek 

Doğdu ol sadr-ı risâlet basdı arş üzre kadem Niyazi Mısri Abdülkadir Töre Şevk-u Tarab Düyek 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Şeyh Münir Efendi Irak Sofyan 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Zakir Ahmed Çelebi Rast Düyek 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Abdülkadir Töre Hüzzam Devr-i Hindî 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Ali Şirügani Dede Neva Nazlı Düyek 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Mehmet Kemiksiz Rast Sofyan 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Nüzhet Şerif Beste-Isfahan Sofyan 

Doğdu ol şems-i Hakîkat Burc-ı Vahdet'den bu şeb ? Latif Ağa Rast Evsat 

Doğdu ol Şems-i Hakikat Burc-ı Vahdetten bu şeb ? İsmail Hakkı Bey  Rast Sofyan 

Doğmazdı kalbe îmân Ali Ulvi Kurucu Sâdettin Kaynak Rast Sofyan 

Dost cemali şem'inin pervanesidir canımız Sinan Ümmî (Elmalılı) Ahmed Irsoy (Hafız) Neva Evsat 

Dün gece uyandım vakt-i seherde Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Dün gece uyandım vakt-i seherde Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Saba Sofyan 

Düşelden derdine yoktur kararım ya Resulallah Hasan Efendi - Hatib Hasan Efendi (Manisalı) Bayati Nim Evsat 

Eğer halk etmeseydi zatını Hak ya Resulallah ? İsmail Hakkı Bey  Dügah Evsat 

Elâ ey mefhar-i âlem sana kevn ü mekân aşık Şeyh Sami Efendi Mustafa Tüzün Rast Düyek 

Elâ ey seyyid-i mahbub-i Mevlâ Şeyh Hasan Vuslat Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

el-Meded ey Fahr-i âlem Sultan II. Mustafa Muharrem Hafız Hüzzam Sofyan 

El-meded ey Fahr-i Alem hem şefi'ul-müznibin Sultan II. Mustafa Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Enbiyanın serveri sensin Ya Resulallah Muzaffer Özak Dursun Çakmak Hüseyni Sofyan 

Esîr-i nefs-i bedhâhım meded kıl yâ Resulallah Besim İsmail Hakkı Bey Hüzzam Düyek 

Essala her kim gelir bazar-ı aşka essela Niyazi Mısri ? Bestenigar Evsat 

Esselam ey mahzen-i esrar-ı hikmet esselam ? Sadettin Heper Rast Düyek 

Esselâm ey sâlik-i râh-ı şerîat esselâm Nizamoğlu Seyyid  Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Segah Düyek 

Esselam ey seyyid-i sahib-i saadet ? İsmail Hakkı Bey  Irak Evsat 

Etake iyd-i visal Mehmet Nasuhi Efendi  Nâyî Osman Dede Saba Devr-i Kebir 

Evliyadan himmet aldım ? Hüseyin Tolan (Hafız) Dügah Evsat 

Ey canların cananı ey gönüller sultanı Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Rast Düyek 

Ey cemalin pertev-endaz-ı samavat-ı ulâ Sumnili Osman Fazlı  Danyal Mantı Şivenüma Evsat 

Ey cemalin pertev-endaz-ı semavatil ula Osman Fazli Efendi Osman Fazli Efendi  Çargah Evsat 

Ey derdimin dermanı alemlerin sultanı Faik Bey (Hacı) Hacı Faik Bey Müstear Düyek 

Ey enbiyalar serveri ey evliyalar rehberi Yunus Emre ? Uşşak Sofyan 

Ey güzellerden güzel rûhum Resûl-i Kibriyâ Hayrullah Tacettin  Hüseyin Sebilci (Hafız) Rast Devr-i Hindî 

Ey güzellerden güzel rûhum Resûl-i Kibriyâ Hayrullah Tâceddin  Hakan Alvan Şehnaz Devr-i Hindî 

Ey habib-i Kibriya ey zat-ı mahbub-i Hüdâ ? Şeyh Mehmed Efendi Ferahfeza Evsat 

Ey habib-i muhterem lutf et şefâat kıl bize Kenan Rifâi İzzettin Hümâyî Elçioğlu Saba Zemzeme Müsemmen 

Ey habib-i zülcelal maşuk-i Rabb-i Kibriyâ Kuddusi Hz. Ahmet Şahin Muhayyer Evsat 

Ey Hudâ'nın sevgili mahbubu ey fahr-i cihân Ulvî Şeyh Ethem Efendi Eviç Düyek 

Ey Hüdadan lutf u ihsan isteyen Abdurrahman Efendi  Zekai Dede Uşşak Düyek 

Ey Hüdadan lutf u ihsan isteyen Abdurrahman Efendi  ?     

Ey Hüdanın sevgili mahbubu ey fahr-i cihan Ulvi Hilmi Dede - Neyzen Hicaz Evsat 
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Ey Hüdanın sevgili mahbubu ey fahr-i cihan Ulvi Serhat Başar Hicaz Evsat 

Ey mihr-i la-yezalin mehtab-ı müsteniri Hüseyin Siret Özsever Serhat Başar Suzinak Ağır Düyek-Yürük 

Ey nebiler serveri ahîr zaman peygamberi ? İsmail Hakkı Bey  Hicaz Evsat 

Ey olup mirac bürhan-ı ulüvv-i şan sana Fuzuli Tanburi Aziz Mahmud Bey Hicaz Evsat 

Ey Resul-i hazret-i Hak ve'y Habîb-i Kibriyâ Sezâî ? Acemaşiran Evsat 

Ey Resul-i Kibriyâ ey sinesi saf enbiya ? Fahri Dede Rast Evsat 

Ey Resul-i Kibriyâ ser-tac-ı alem şâh-ı din ? İsmail Hakkı Bey  Hüseyni Evsat 

Ey Resul-i mücteba sen rahmet-i rahman mısın Abdullah Nazırlı Şentürk Deveci Hisar-Buselik Devr-i Hindî 

Ey risalet bostanında hıraman serv-kad Ömer Ruşeni Dede Dede Efendi Hisar Evsat 

Ey risalet tahtının hurşid ü mah-ı enveri Gazali ? Bayati Fahte-Sofyan 

Ey risalet tahtının hurşid ü mah-ı enveri Gazali Bekir Sıdkı Sezgin Hisar-Buselik Evsat 

Ey risalet tahtının şâhı cihan peygamberi ? Doğan Ergin Bayati Araban Devr-i Hindî 

Ey saadet burcunun mâh-ı Muhammed Mustafa Şeyh Ahmed Efendi  Tabakhâne Şeyhi Hüseyin Hüzzam Düyek 

Ey şehinşâh-ı risâlet ve'y Habîb-i Kibriyâ ? İsmail Hakkı Bey  Acemaşiran Devr-i Hindî 

Ey şehinşâh-ı risâlet ve'y Habîb-i Kibriyâ ? Raşit Efendi Suzinak Devr-i Hindî 

Ey şehinşah-ı serir-i enbiya vü evliya Enveri- Hocazade,  Hafız Yusuf Çelebi Uşşak Çifte Düyek 

Eyâ şâh-ı serîr-i ıstıfa ol rütbe ekremsin ? Abdülkadir Töre Hüzzam Evsat 

Eyleyen uşşâkı şeydâ dâimâ tal'atindir  Mehmed Nasûhî Efendi Tevfik Soyata Rast Mevlevi Devrirevanı 

Eyleyen uşşakı şeyda daima tal'atindir  Mehmet Nasuhi Efendi Mehmet Kemiksiz Uşşak Sofyan 

Fahr-i alem mahrem-i raz olduğu şebdirbu şeb Yahya Nazim Efendi Şikarizade Ahmet Efendi Arazbar Evsat 

Feyz-i Hüdâ nûr-i safâ Ahmed Muhammed  ? ? Acemaşiran Düyek 

Firkatin nârıyla yandım ya Resulallah meded Kenan Rifâi Zeki Altun (Hafız) Hüzzam Devr-i Hindî 

Gel vücudun ateş-i aşk-ı Habîbullah yak Şeyh Zekâî Efendi  Sultan Vahdeddin Hüzzam Devr-i Hindî 

Gelişini hebar verdi Nebiler Abdülmecid - Halife Zakir Ahmet Çelebi Acem Düyek 

Göklerde Fahr-i Rüsul seyran eder bu gece Hayri Köroğlu Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Gönül bezminde uşşâka safâsın ya Resulullah Nuri Baş Dursun Çakmak Hüseyni Düyek 

Gönül bezminde uşşâka safâsın ya Resulullah Nuri Baş İsmail Hakkı Okur Hüzzam Düyek 

Gönül deryasının tek müridiyim Mustafa Nafiz Irmak Rüştü Eriç  Acemaşiran Düyek 

Gönül hun oldu şevkinden boyandım ya Resulallah (Yaman Dede) Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Gönül nûr-i cemalinden habîbim bir ziyâ ister Esad Erbil Hz. Mehmet Kemiksiz Uşşak Düyek 

Gönül yüz sürmek ister hâk-i pâye yâ Resulullah Vahyî Mutafzâde Ahmed Efendi Eviç Düyek 

Gubar-ı âsitanın tûtiyâdır yâ Resulallah Kamil İsmail Hakkı Bey Çargah Evsat 

Gubâr-ı pâyine almam cihânı ya Resulallah ? Müezzinbaşı Rif'at Bey Bayati Düyek 

Gül gülistanı melahatdir Muhammed Mustafa Alvarlı Efe Yahya Soyyiğit Saba Devr-i Hindî 

Günâhım boydan aşkındır be gâyet yâ Resulallah ? İsmail Hakkı Bey Rast Evsat 

Günahlar sırtımda taşınmaz bir yük Mustafa Necati Bursalı Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Güruh-i enbiyanın serverisin ya Resûlallah ? Dellalzâde Şehnaz Haveran Nim Evsat 

Habîbullah cihâne can değil mi  Abdülehad Nûri Hakan Alvan Vecd-i Dil Düyek 

Hadden aştı iştiyakın Abdülmecid - Halife Zakir Ahmet Çelebi Acem Düyek 

Haddim değil amma nideyim canım efendim Şevket Özdemir Dursun Çakmak Rast Sofyan 

Halik'ın mabubusun alemlerin sultanısın ? Hacı Faik Bey Mahur Evsat 

Hatm-i rusûl mazhar-ı kül Mustafa Hasan Sezai Efendi Gökdemir İhsan Pençgah Yürüksemai 

Hayra makdem ey güruh-i enbiyanın akdemi Lebib Nâyî Osman Dede Dügah-Buselik Darbeyn 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi ? Hicazkar Mevlevi Devrirevanı 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Acemaşiran Düyek 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi Gökdemir İhsan Eviç Evsat 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi İsmail Hakkı Bey  Hüzzam Evsat 

Her zaman isyan ile âlûdeyim ? Tal'at Bey Eviç Evsat 

Hira dağının gülüne Ahmet Cesur Dursun Çakmak Saba Düyek-Nim Sofyan 

Huda namıyla başla mevlid-i fahr-i cihandır bu ? Hacı Faik Bey Hüzzam Evsat 

Hudanın en büyük ihsânı sensin yâ Resulallah Hersekli Arif Hikmet Kemal Batanay Hicaz Evsat 

Huda'nın nûr-i pâkinden cîhâna muktedâ geldi Nazif Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 
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İki cihan sultanının doğduğu ay geldi yine Aziz Mahmud Hüdâyî İsmail Hakkı Bey  Çargah Evsat 

İsm-i Rahman mazharısın ya Muhammed Mustafa Süreyya Efendi Hüseyin Tolan (Hafız) Rast-ı Cedid Evsat 

İsmidir Ahmed Muhammed Mustafa Rüştü Sabancı Dursun Çakmak Rast Düyek 

Kapına geldiler ümmet Muhammed Hasan Sezai Efendi ? Hicaz Zengüle Sofyan 

Kapına geldiler ümmet Muhammed Hasan Sezai Efendi Edirneli Salihzade Bayati Düyek 

Kapına geldiler ümmet Muhammed Hasan Sezai Efendi İsmail Hakkı Bey (Muallim) Hicaz Sofyan 

Kerim Allah Rahim Allah İbrahim Hakkı Zekai Dede Acemaşiran Sofyan 

Kıble-i ehli safa oldu cenab-ı Mustafa Müştak Baba ? Uşşak Hafif 

Kıl nazar vechin cânânım Talibi İrşâdî Hz. Naim Kaya Uşşak Evsat 

Kudumun rahmet-i zevk u safadır ya Resulallah Aziz Mahmud Hüdâyî Aziz Mahmud Hüdai Hz. Çargah Devr-i Kebir 

Kudümün rahmeti zevk u safadır Aziz Mahmud Hüdâyî Hafız Post / Şeyh Seyid  Acem Evsat 

Kusurum hadden aşmışdır be-gayet yâ Resulallah Rıza Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Rahatülervah Evsat 

Kuy-i aşkın bana bir kuh-i tecelli görünür Nakşi Akkirmani Şikarizade Ahmet Efendi Muhayyer Düyek 

Lebin vasfında sultanım dehan aşık zeban aşık Rıza Efendi - Kemani,  Cinuçen Tanrıkorur Buselik-Aşiran Curcuna 

Mahbub-i Hüda zat-ı şeref-bar-ı Muhammed Nazmi Mustafa Efendi  Irak Devr-i Hindî 

Mahrem-i Zât-ı Hüdâ'sın yâ Muhammed Mustafa Şeyh Sadık Efendi Levent Çelik Beste-Isfahan Evsat-Hafif 

Makam-ı mülteca Ahmed Muhammed Mustafa'dır Kuloğlu ? Segah-Maye Evsat 

Maşaallah Ayn-ı Kur'an'dır Habîb-i Kibriya Muhammed Lutfi Hz. Ertuğrul İnanç Şevkefza Devr-i Hindî 

Matla-i nûr-i ilahid'dir yüzün ya Mustafa ? Hüseyin Sebilci (Hafız) Hicaz Devr-i Hindî 

Mazharısın kibriyanın ey camâl-i Hû ehad Mehmed Nasûhî Efendi Mehmet Kemiksiz Segah Evsat 

Mebde-i alem senin nurundur ey nur-i mübin Şemsi Halil Çay Saba Düyek 

Meded kıl ey Hak Habibi şefaat ummağa geldim Hasan Dursun Çakmak Nihavend Düyek 

Mefatih-ül Hüda oldu hilalin ya Resulallah Hasan Efendi - Hatib  Itri Rast Sofyan 

Mefhar-i cümle cihansın ey şefaat madeni Şeyh Vefa Efendi Hacı Faik Bey Şevk-u Tarab Mevlevi Devrirevanı 

Mefhar-i cümle cihansın ey şefaat madeni Şeyh Vefa Efendi Tevfik Soyata Eviç Evsat 

Mefnâr-ı cümle cihansın ey şefâat mâdeni Şeyh Vefa Efendi Mehmet Kemiksiz Uşşak Evsat 

Mekke yurdu medine-i Münevvere Şemsi Hakan Alvan Suzinak Evsat 

Menba-ı ilm-i Hüdasın ya Muhammed Mustafa İsmail Hakkı (Bursavi) Hacı Faik Bey Hüzzam Evsat 

Menba-ı ilm-i Hüdasın ya Muhammed Mustafa İsmail Hakkı (Bursavi) Rifat / Selahaddin Demirtaş Acem Düyek 

Merhaba Ey Fahri Alem Merhaba Âdile Sultan Hacı Faik Bey Hüzzam Düyek 

Merhaba ey mevlid-i peygamberi İbrahim Hakkı (Erzurumi) Nalburizade Rast Evsat 

Merhaba ey pertev-i zat-ı Hüda Mehmet Nasuhi Efendi Mehmet Kemiksiz Bayati Düyek 

Merhaba ey şule-i ayine-i sırr-ı Hüda Nakşi "Akkirmani" Hafız Yusuf Çelebi Pençgah Zincir 

Merhaba ey zat-i pakin pertevi nur-i Huda Hasan Sezai Efendi Cahit Gözkan - Udi Neva Evsat 

Mihr ü mâh bir zerresidir nûr cemâlin yâ Rasul Alvarlı Efe Mehmet Kemiksiz Şehnaz-Buselik Evsat 

Mihr-i subh-i meşrika taha Habib-i Kibriya Ayni İsmail Hakkı Bey  Irak Mevlevi Devrirevanı 

Mirat-i baht-ı Kibriya Ahmed Muhammed Mustafa Rıza Efendi - Kemani,  İsmail Hakkı Bey Dügah Düyek 

Muhammed'den diğer yok vâsıl olmuş kabe  ? ? Hüzzam Düyek 

Muhammede bu gece Mevladan geldi burak Yunus Emre Dursun Çakmak Hüzzam Sofyan 

Mustafa şah-ı cihan-ı ali-şandır Mustafa ? Şeyh Mehmed Efendi HüseyniAşiran Evsat 

Müctebâ-yı enbiyâsın cümleden kadrin celil Sami Siverekli Dursun Çakmak Hüseyni Düyek 

Müjdeler olsun size ya müminin… Behçet Efendi Rakım Elkutlu  Rast Devr-i Hindî 

Mürg-i Sidre Şule-i dil-hanemin pervanesi Tahir-ül Mevlevî Abdülkadir Töre Rast Evsat 

Nasıl bir mübarek geceydi ya Rab Osman Dursun Çakmak Rast Sofyan 

Nazargah-ı ümmetde gencine-i vefasın Muzaffer Özak Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Nazenin-i Hazret-i Mevla Muhammed Mustafa İffet Efendi (Bursalı) Mehmet İhsan Özer Nihavend Devr-i Hindî 

Ne yana dönersen görünen tek hakikat o  Ahmet Ilgaz Vefik Ataç Suzinak Sengin Semai 

Ne zaman ismini ansam sevinir şad olurum Nuri Baş Dursun Çakmak Saba Sofyan 

Nebde'ü bi'salât ve's-selâm Mehmet Nasuhi Efendi  Nâyî Osman Dede Segah Çenber 

Nebiler serveri fahrül-veranın ümmetiyiz biz ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Şedaraban Evsat 

Nebiler serveridir Muhammed Şehzade Seyfeddin Seyfettin Osmanoğlu  Şehnaz Düyek 

Neye baksan ayan Allah Hakkı Bey (Bıçakçızade) Rakım Elkutlu Yegah Sofyan 
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N'ola fahr etse yazarken hame na't u Midhatin Sultan III. Selim Hakan Alvan Nihavend Müsemmen 

Nola tacım gibi başımda getürsem daim Sultan I. Ahmed (Bahti) Itri Pençgah Çenber-Fahte 

Nûr-i âlemsin bugün hem dahî mahbub-i Hüda Kanuni Sultan Süleyman Hakan Alvan Şehnaz Devr-i Hindî 

Nûr-i fahr-i aleme bir zerre olmaz afitab Nakşi Akkirmani Dede Efendi Hüseyni Yürüksemai 

Nur-i vahdet kim füruğ-i ruy-i rahşandır sana ? Tanburi Aziz Mahmud Bey Rast Evsat 

Nûr-i yezdân-ı Hüdâsın yâ Muhammed Mustafa ? Tal'at Bey Hüzzam Çifte Düyek 

Nûrun sebeb-i hilkat-i ekvândır M. N. Gençosman Dursun Çakmak Hicaz Sofyan 

Nübüvvet tahtına şâh oldu Muhammed İzzettin Eskidemir İzzettin Eskidemir Hüzzam Devr-i Hindî 

Nübüvvet tahtının şâhı Zekai Dede Zekai Dede Hüzzam Evsat 

O şehinşâh-ı âzamsın ki ancak yâ Resulullah Şeref Hanım Dursun Çakmak Muhayyer Düyek 

Ol cihanın fahrinin sırrına kurban olayım Niyazi Mısri İsmail Hakkı Bey Acemaşiran Evsat 

Ol Resûl-i Müctebâ Sultan II. Mahmud  Ahmet Hakkı Turabi Suzinak Devr-i Hindî 

Oldu Habib-i Kibriya Fahr-i Cihan efendimiz Nuri Baş Dursun Çakmak Rast Sofyan 

On sekiz bin âlemin şâhı Muhammed Mustafa Hayrullah Tâceddin  Hüseyin Tolan (Hafız) Hüzzam Devr-i Hindî 

Padişaha vasıl olan şüphesiz kim şah olur Seca Öztürk Ahmet Çalışır Şivenüma Evsat 

Padişah-ı işvesin iklim-i hüsn ü an senin ? İsmail Hakkı Bey  Hicaz Evsat 

Pek şirin bir beldesin ey şehr-i burc-ı evliya Rükneddin Akbaş Cinuçen Tanrıkorur Hüzzam Mevlevi Devrirevanı 

Peygamberim huzuruna kabul et beni Abdullah Sevinç Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Ravzana çün yüz süren bulur aman Abdullah Efendi  ? Acemaşiran Düyek 

Ravzana çün yüz süren bulur aman Abdullah Efendi  Latif Efendi Hüseyni Evsat 

Ru siyahım pür-günahım yok yüzüm peygambere Tevfik Kolaylı - Neyzen Necdet Tanlak Hüzzam Devr-i Hindî 

Ruh-i pak-i Mustafaya etmişem canım feda ? İsmail Hakkı Bey Tebriz Devr-i Hindî 

Ruhun şevkiyle sad-çak oldu her gül ya Resulallah Beliğ Hakan Alvan  Dilkeşhaveran Düyek 

Sadr-ı bezm-i nûr-i âlem ey Habîb-i Kibriyâ Mehmed Nasûhî Efendi Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Sadr-ı bezm-i nûr-i âlem ey Habîb-i Kibriyâ Mehmed Nasûhî Efendi Terlikçi Mehmed Efendi Rast Düyek 

Sadr-ı cem-i mürselin sensin ya Resulallah Aziz Mahmud Hüdâyî Aslan Hepgür Uşşak Sofyan 

Sadr-ı cem-i mürselin sensin ya Resulallah Aziz Mahmud Hüdâyî Hacı Arif Bey Segah Evsat 

Sadr-ı cem'-i mürselin sensin ya Resûlallah Aziz Mahmud Hüdâyî Halid Bey Dügah Evsat 

Sana ben olmuşum ümmet ? Zeki Altun (Hafız) Tahir-Buselik Aksak 

Sana ey şâh-ı Resül uymayanın bitmez işi Nali Mehmed Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Hicaz Düyek 

Sana ey şâh-ı Resül uymayanın bitmez işi Nali Mehmed Efendi Eğrikapılı Mehmed Efendi Bayati Düyek 

Sâyesi düştü düşmez yere bir böyle nahl-i Tur'sun Itrî Itrî Nühüft Sofyan 

Sebeb-i hilkat-ı alem yüceden sesleniyor Mecit Sesigür Dursun Çakmak Rast Düyek 

Selamımı söyleyin ol ulu şaha Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Bayati Sofyan 

Sen ki Lütf-i Kibriyâsın şems-i sermedsin bize Abdülkadir Akgündüz Dursun Çakmak Karcığar Düyek 

Sen şeh-i peygamberan idin efendim ol zaman ? İsmail Hakkı Bey Tebriz Evsat 

Sende doğmuştur Muhammed Mustafa Abdülehad Nuri (Şeyh) ? Irak Yürüksemai 

Sende doğmuştur Muhammed Mustafa Abdülehad Nuri (Şeyh) Hüseyin Tolan (Hafız) Hüzzam Semai 

Seni seven aşıklar senden asla usanmaz Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Senin aşkınla yansın bu tenim nûrunla dolsun İbrahim Peker Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Senin aşkınla yansın bu tenim nûrunla dolsun  İbrahim Peker Dursun Çakmak Rast Düyek 

Senin hüsnün tecellisi eder aşıkları nâlân Mehmed Nasûhî Efendi ? Hümayun Nim Evsat 

Sensin alemlere nur varlığa can efendim Mustafa Necati Bursalı Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Sensin ey fahr-i dü âlem kâinâtın rehberi ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Acem Düyek 

Sensin ey sultan-ı alem mülk-i dine padişah ? ? Yegah Düyek 

Sensin ol halik-i yekta'nın Resulü sevdiği ? Danyal Mantı Şevkefza Evsat 

Ser-a-ser bu cihanın canı sensin ya Resulallah İsmail Hakkı Bursevi Mehmet Kemiksiz Segah Evsat 

Serdâr-ı Resûl nûr-i subûl hüsrev-i bathâ Kâzım Efendi Dellalzâde Beste-Isfahan Devr-i Hindî 

Ser-i küyun güzel dârü'l-emândır yâ Resulallah Seyyid Nigârî Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Sevdim seni mabuduma canan diye sevdim Cemali Harun Baba Hüzzam Sofyan 

Seyr eyleyüp yandım meh cemaline Fehmi Hüseyin Sebilci (Hafız) Suzinak Sofyan 

Sultan-ı rüsul şah-ı mümeccedsin efendim Şeyh Gâlib Dede Efendi Segah Evsat 
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Sultan-ı rüsul şah-ı mümeccedsin efendim Şeyh Galip Muzaffer Özak Hicazkar Sofyan 

Şâh-ı iklim-i risâlet doğduğu aydır gelen Kenzi Hasan Efendi Müezzinbaşı Rif'at Bey Hüseyni Devr-i Hindî 

Şâh-ı iklim-i risâlet hem muazzam padişah Ulvî Dursun Çakmak Uşşak Devr-i Hindî 

Şah-ı iklim-i risalettir Muhammed Mustafa Şeyh Selâmi Efendi Hacı Faik Bey Mahur Evsat 

Şahidim arz ü semadır bütün ecramıyle ? Dursun Çakmak Hicaz Düyek 

Şefiim Muhammed ey nebi muhtar Cemal-i Halveti Dursun Çakmak Bayati Düyek 

Şefiu'l-halkı fi'l-mahşer Muhammed Sâhibü'l ? ? Rast Hafif 

Şefiu'l-halkı fi'l-mahşer Muhammed Sâhibü'l ? Zekai Dede Uşşak Hafif 

Şefiu'l-halkı fi'l-mahşer Muhammed Sâhibü'l ? İsmail Hakkı Bey  Saba Hafif 

Şehinşah-ı cihan-ban-ı risalet şah-ı zi-unvan ? Zekai Dede Uşşak Düyek 

Şehinşâh-ı dü âlem Habîb-i Kibriyâ İsmail Hakkı Zühdü  Hakan Alvan Nihavend Düyek 

Şehinşah-ı risalet hazret-i hayrul-veradır bu ? Ali Rıza Efendi  Saba Evsat 

Şifa-yı Derd-i Dildir Lütfi Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Tanrının has kulusun bir adın oldu Mahmud Kanuni Sultan Süleyman Muharrem Hafız Kürdi Semai 

Tecellî eyledikçe hüsnü ânın Osman Hulusi Ateş Ahmet Hatipoğlu Hisar-Buselik Düyek 

Tende canım canda cananım Muhammed Mustafa Abdüssamed Efendi Mustafa Efendi  Hicaz Evsat 

Tende canım canda cananımdır Allah Hû diyen Niyazi Mısri Dinçer Dalkılıç Segah Sofyan 

Teveccüh eyledim Beyt-ül Harama ? İsmail Hakkı Bey Eviç Devr-i Hindî 

Uğruna tendeki cânım fedâdır yâ Resulullah Hacı Kişi Dursun Çakmak Muhayyer Düyek 

Usat-ı ümmetinden bir zelîlim yâ Resulallah ? Kemal Gürses Suzinak Düyek 

Uyan hey gözlerim gafletden uyan Sultan III. Murad ? Dügah-Maye Evsat 

Ümm-i arz Mekke'de doğdu ol Habîb-i Medenî Hâdî Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Ümmidim sende ancak gel kerem et  İsmail Hakkı Okur İsmail Hakkı Okur Sultaniyegah Düyek 

Vasıl olmaz kimse Hakka cümleden dur olmadan Şemseddin Sivasi Bekir Sıdkı Sezgin Uşşak Düyek 

Vücûdun âleme rahmet inâyet yâ Resulallah Âkif Salı (Müftü) Rakım Elkutlu Dügah Curcuna 

Vücudun mazhar-ı sırr-ı ezeldir ya Resulallah ? Rakım Elkutlu  Uşşak Evsat 

Vücudun mazhar-ı sırr-ı ezeldir ya Resulallah ? Selanikli Ahmed Efendi  Hicaz Aksak Semai 

Vücudun pertev-i nur-i Huda'dır Cennet Efendi(Fenayi) Mehmet Kemiksiz Hüseyni Devr-i Hindî 

Vücudundur cihan-ı halka badi ya Resulallah ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Sultaniyegah Evsat 

Ya Habiballah ayırmagil cemalinden beni Sultan III. Murad Ahmet Şafak El-imam Hicaz Düyek 

Ya Habiballah kaçan kalkar cemâlinden nikab Abdülehad Nûri Balat Şeyhi Kemal Efendi  Müstear Evsat 

Ya Habiballah medem eyle mürüvvet kânısın Hakkı Müezzinbaşı Rif'at Bey Suzinak Evsat 

Ya Habiballah ya Hayra'l beşer müştakınem Fuzuli Tanburi Aziz Mahmud Bey Hüzzam Evsat 

Ya hafiyyel hüsni beynen-nasi ya nured-düca Mehmet Nasuhi Efendi Nâyî Osman Dede Dügah Hafif 

Ya Hüdai ya Hüdai Hüda eli ya Hüdai Necdet Varol - Kanuni Necdet Varol - Kanuni Hicaz Sofyan 

Ya İlahi asitanın hastaya dar-ı şifa Mustafa Fenai Dede Ahmed Irsoy (Hafız) Dügah Evsat 

Ya İlahi asitanun hastaya darü'ş-şifa Cennet Efendi(Fenayi) Mehmet Kemiksiz Hüseyni Düyek 

Ya İlahi ism-i Azam hakkı çün… ? Bekir Sıdkı Sezgin Segah Devr-i Hindî-Düyek 

Yâ İlâhi şâh-ı kevneyn Mustafâ'nın aşkına Ulvî İsmail Hakkı Bey Hümayun Devr-i Hindî 

Ya Muhammed o güzel ismine hayran oldum Ali Rıza Sağman Gökhan Yücel Rast Devr-i Hindî 

Yâ Rabbi şükür doğdu Muhammed âleme mürşîd ? ? Hüseyni Düyek 

Ya Resulallah bana sensin penah Ken'an İzzettin Hümâyî Elçioğlu Irak Devr-i Hindî 

Ya Resulallah cemalin gün gibi verdi ziyâ Abdülehad Nûri Selânikli Ahmed Efendi Hicaz Evsat 

Ya Resulallah cemalin keşefeddüca değil mi Sadi Bey ? Nikriz Düyek 

Ya Resulallah cemalin keşefeddüca değil mi Sadi Bey ? Pençgah Sofyan 

Yâ Resulallah firâkın yaktı beni soldum bugün Nuri Baş Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Ya Resulallah Habib-i Halık-i Yekta tüyi Mevlana Celaleddin Şikarizade Ahmet Efendi Irak Düyek 

Yâ Resulallah inâyet kıl perîşânım bugün Arif Hikmet Gökoğlu Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Yâ Resulallah senin şânına kurbân olayım Hüseyin Top Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Ya resulallah şefaat eyle Allah aşkına ? ? Rast Devr-i Hindî 

Ya Resulallah şefeat eyle Allah aşkına ? Hakan Alvan  Hisarkürdî Devr-i Hindî 

Ya Resulallah yâ mahbûbe Rabbi'l-Âlemîn Kenan Rifâi Ken'an Rifâî Rast Devr-i Hindî 
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Yâ Resûl-i fahr-i âlem ? ? Beste-Isfahan Mevlevi Devrirevanı 

Ya Resulullah cemâlin hoş gülistandur bana Hakkı ? Irak Devr-i Hindî 

Yâ Resulullah şefâat eyle Allah aşkına ? Hakan Alvan Kürdili Hicazkar Devr-i Hindî 

Yâ Resulullah şefâat eyle Allah aşkına ? Hakan Alvan Nikriz Devr-i Hindî 

Yaradana habîb olmak sana mahsus yâ Muhammed Özcan Oğuzhan Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Yok imiş âlemi aşkın seheri yevm-i gadi ? Balat Şeyhi Kemal Efendi Ferahfeza Çifte Düyek 

Yüzün mir'at-i zat-ı Kibriyadır ya Resulallah Adile Sultan Hacı Faik Bey Hüseyni Düyek 

Yüzün mir'at-i zat-ı Kibriyadır ya Resulallah Adile Sultan Mehmet Kemiksiz Şehnaz Evsat 

Yüzündür ayet-i sun-i ilahi ya Resulallah Rıza Efendi - Kemani Ahmet Şahin Nühüft Evsat 

Zat-ı mirat-ı Hüdasın ya Muhammed Mustafa Kamil Efendi - Kırımlı,  Zekai Dede Hüzzam Evsat 

Zât-ı pâk-i Mustafâ'ya âşığım Sultan III. Ahmed Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Zatına müştak olmuşuz ruz ü şeb ah ederiz ? İsmail Hakkı Bey Pençgah Evsat 

Zatını davet buyurdu bu gece Rabbül muin ? Rakım Elkutlu - Segah Devr-i Hindî 

Zehi liva vü alem Mehmet Nasuhi Efendi ( Nâyî Osman Dede Hüseyni Devr-i Kebir-Çenber 

Zikreyle her nefesde Yunus Emre Fikret Bozdoğan Hüzzam Düyek 

Âdil ü Fâsık u fâcir fakîrim yâ Resûlallah ? Şeyh Ethem Efendi  Hüseyni Düyek 

Afitab vechin hakikat nur-i zat-ı Kibriya Osman Hulusi Efendi Ahmet Hatipoğlu Hüzzam Düyek 

Afitab-ı subh-i ma evha Habib-i Kibriya Yahya Nazim Efendi Yusuf Çelebi (Tiznam) Rast Evsat 

Âftab-ı subh-i mâ evhâ Habîb-i Kibriya Yahya Nazim Efendi Zeki Arif Ataergin Hüseyni Devr-i Hindî 

Ağardı muy-i rişim bi-mecalim ya Resulallah Mustafa Zekayi Efendi Mehmet Kemiksiz Buselik Düyek 

Alem-i ervahda oldum Ehl-i Beyt'e has geda ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Bayati Evsat 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece Yunus Emre ? Segah Sofyan 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece Yunus Emre Mustafa Ef.(Çalakzade) Rast Evsat 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece Yunus Emre Osman Nuri Özpekel Segah Sofyan 

Alemler nura gark oldu Muhammed doğduğu gece  Yunus Emre Hüseyin Tolan (Hafız) Rast Sofyan 

Alemleri nur eyledi didar-ı Muhammed İsmail Hakkı Bursevi Halil Çay Hicazkar Sofyan 

Alîl ü âsi vü fâsık gedâyım yâ Resûlallah ? Şeyh Ethem Efendi  Suzinak Evsat 

Arap'da seyyidü'l-kavme duhûl ettikde bir âsî Kenzî Hasan Efendi Zekai Dede Segah Devr-i Hindî 

Arayı arayı bulsam izini Yunus Emre Hüseyin Tolan (Hafız) Hicaz Sofyan 

Arşda Okunur Medh-i Muallâ-Yı Muhammed  Muhammed Lutfi Hz. Levent Çelik Bestenigar Çenber-Hafif 

Arşın kubbelerine adu nurla yazılan Cengiz Numanoğlu Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Arz-I Ta'zim Eylemez Mi Âlem-i İmkân Sana Ömer Naci Efendi Rakım Elkutlu Bestenigar Devr-i Hindî 

Aşık sana ins ü melek ? ? Bayati Düyek 

Aşk derdine derman sordum alemde Nizamettin Caymaz Rüştü Eriç Mahur Sofyan 

Aşkın ile aşıklar yansın ya Resulallah Yunus Emre Zekai Dede Besteısfahan Sofyan 

Aşkınla tutuştur beni yak nare efendim Muhammed Abdullah Uysal Serhat Başar Suzidil Sengin Semai 

Ateş-i aşkınla yandır kalbimi subh u mesa Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Ay dahi güneş dahi Yunus Emre Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Bağ-ı Aşkın Andelibi Hazreti Üftadedir Aziz Mahmud Hüdâyî Cinuçen Tanrıkorur Bayati Mevlevi Devrirevanı 

Bağrımdaki biten başlar Muhammedin aşkındandır Seyyid Seyfullah ? Hüzzam Sofyan 

Bağrımdaki biten başlar Muhammed'in aşkındandır Seyyid Seyfullah Cüneyd Kosal Suzinak Evsat 

Bağrımdaki biten başlar Muhammed'in aşkındandır Seyyid Seyfullah Dede Efendi Hüzzam Sofyan 

Bahr-i aşkta bi-kararım ya Resulallah meded Hakkî Rıza Efendi (Şeyh) Nihavend Evsat 

Bahr-i cürme daldı zatım ya Resulallah meded ? Mehmet Efendi (Eyyubi) Rast Evsat 

Barekallah dü cihanın serveri Fevzi Zekai Dede Suzidilara Düyek 

Be-cadır zatına hatm-i nübüvvet ya Resulallah ? İsmail Efendi Hicaz Düyek 

Ben benden uzaklaşıp onun aşkıyla doldum Gülten Çiçek Tural Rüştü Eriç Saba Sofyan 

Bende sıklet sende letâfet Allahım affet Necib Fazıl Kısakürek Bekir Sıdkı Sezgin Segah Düyek 

Benimdir cümle isyan ü kabahat Ya Resulallah ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Suzinak Düyek 

Bırakdım aşkın ile nâm ü ârım ya Resûlullah İsâ Mahvî Efendi İsmail Hakkı Bey  Ferahnak Evsat 

Bir dilde ki menkul olur envar-ı Muhammed Osman Şems Nureddin Cinuçen Tanrıkorur Dügah Yürüksemai 

Bir dilde ki zahir ola envar-ı Muhammed Osman Şems Nureddin Hakan Alvan Nihavend Nim Hafif 
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Bir gece Muhammed'e Çalab'dan geldi Burak Yunus Emre ? Acem Sofyan 

Bir geceydi oldu mahbûb-ı Hüdâvend-i muin ? Hüseyin Tolan (Hafız) Bestenigar Düyek 

Bir ilahi nurusun sen hem yerin hem gökerin Hz. Mevlana  Zeki Atkoşar Isfahan Evsat 

Bir ismi Mustafa bir ismi Ahmed Musa Dede (Neyzen) Dede Efendi Uşşak Evsat 

Bir ismi Mustafa bir ismi Ahmed Musa Dede (Neyzen) Amir Ateş Segah Sofyan 

Bir mehin bendesiyim sâye dahi olmaz eşi ? Müezzinbaşı Rif'at Bey Muhayyer Devr-i Hindî 

Bir nazar kıl halime asan ola cümle sübül Nakşi Akkirmani ? Gülizar-Buselik Zincir 

Bir seher vakti idi doğdu habib-i Kibriya ? Hüseyin Tolan (Hafız) Tebriz Müsemmen-Düyek 

Biz muazzam padişahsın ki kulundur cümle şâh Selami Mustafa Efendi Zekai Dede Şevk-u Tarab Evsat-Hafif 

Bize bildiren kitâbı Ahmet Yardım Ahmet Yardım HüseyniAşiran Düyek 

Bu can teşne visal-i hazretine Recai Efendi  Ali Şirügani Dede Uşşak Nim Evsat 

Bu gülşende hezar-ı bi-nevayım ya Resulallah Süleyman Nahifi Ef. Ahmet Efendi (Eyüb) Rast Nim Evsat 

Bu gülşende hezar-ı bi-nevayım ya Resulallah Süleyman Nahifi Ef. Ali Şirügani Dede Pençgah Evsat 

Bu mihnetgah-ı âlemde garîbim yâ Resulallah ? Seyfettin Osmanoğlu Hüzzam Evsat 

Bu şeb hurşid-i evreng-i risalet geldi dünyaye Abdurrahman Zakir Ahmed Çelebi Rast Sofyan 

Bu vücud iklimine bin can gelir bir can gider Osman Kemali Hz.  Niyazi Sayın Bestenigar Devr-i Hindî 

Bugün Mîrâc-ı pâk-i Mustafâd'dır İzzettin Hümâyî  İzzettin Hümâyî  Hüzzam Devr-i Hindî 

Bulunmaz cemali yar sensiz ya Nebi Mustafa Necati Bursalı Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Bülbül-i bağ-ı ilahidir Muhammed Mustafa Mustafa Manevi Hz. Mehmet Kemiksiz Acem Sofyan 

Can dayanmaz nare ya Resulallah Mustafa Necati Bursalı Metin Yetişken Rast Nim Sofyan 

Candan aşık oldum vechin gülüne Kenzî Hasan Efendi ? Bestenigar Evsat 

Canım Kurban Olsun Senin Yoluna  Yunus Emre Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Hüseyni Sofyan 

Cânımın cânânı sensin ya Muhammed Mustafa İsmail Hakkı Bursevi Mehmet Kemiksiz Hüzzam Düyek 

Cemalin aleme mihr-i münevver ya Resûlallah Sahvî Bolahenk Nuri Bey Eviç Evsat 

Cemalin gülşen-i feyz ü atadır ya Resulallah Şerif Nali (Selanik Kadısı Nühüft Evsat 

Cemâlin hüsnüne canlar fedâdır ya Resulallah Tacî Hüseyin Sebilci (Hafız) Muhayyer Devr-i Hindî 

Cemalin nuruna nisbet güneş bir nur-i bi-ferdir Hasan Sezai Efendi  İsmail Hakkı Bey Hicaz Evsat 

Cemalin nuruna nisbet güneş bir nur-i bî-ferdir Hasan Sezai Efendi Şeyh Mesud Efendi Hüzzam Evsat 

Cenab-ı Cibril oldu delilin ya Resulallah ? İsmail Hakkı Bey Şehnaz Evsat 

Cenabındır şeh-i pakize meşreb ya Resûlallah Enderûni Vâsıf Sultan III. Selim Şevk-u Tarab Evsat 

Cenabındır şeh-i pakize-meşreb ya Resulallah Enderuni Vasıf Ali Rıza Şengel  Nihavend Evsat 

Cennet içre ümmetine sen sunarken kevseri Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Çün doğup tutdu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Segah Sofyan 

Çün doğup tutdu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Segah Sofyan 

Çün doğup tutdu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Şehnaz Nim Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Tahir Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Nühüft Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Hüseyni Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Irak Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Irak Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Bayati Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Arazbar Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Isfahan Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Hicaz Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Hüzzam Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Eviç Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Şakir Efendi (Hopcuzade) Bestenigar Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Çargah Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Mahur Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Mahur Çenber 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Cüneyt Kosal Acem Düyek 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Itri Rast Sofyan 
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Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni İsmail Hakkı Bey  Nikriz Sofyan 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Levent Çelik Saba Fahte-Hafif 

Çün doğup tuttu cihan yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Şakir Efendi (Hopcuzade) Acem Sofyan 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Arazbar Sofyan 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Mahur Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Saba Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Tahir Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni ? Uşşak Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Efendi (Şeyh) Buselik Sofyan 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Çargah Ağır Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Suzinak Düyek 

Çün doğup tuttu cihân yüzünü hüsnün güneşi Ömer Ruşeni İsmail Hakkı Bey  Çargah Sofyan 

Derd-i aşkın yaktı beni ya Muhammed Mustafa Müştak Efendi - Şeyh  Hüseyin Feyzi Bey Hicaz Düyek 

Derd-i mendim mücrimim dermane geldim  İsâ Mahvî Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Rast Düyek 

Derdimendim ya Resulallah devâ ol derdime Ali Ulvi Kurucu Necdet Tanlak Hüzzam Müsemmen 

Derdimendim ya Resulallah devâ ol derdime Ali Ulvi Kurucu Zeki Altun (Hafız) Saba Zemzeme Müsemmen 

Derdimin dermânı sensin Muhammed Mustafâ Kenzî Nasuhi Efendi İbrahim Ağa Segah Devr-i Hindî 

Derd-mendim mücrimim dermane geldim  İsa Mahvi Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Acemaşiran Düyek 

Derd-mendim mücrimim dermane geldim İsâ Mahvî Efendi İsmail Hakkı Bey  Müstear Evsat 

Dertliyim ya Resulallah derde derman sendedir Muzaffer Özak Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Dertliyim ya Resulallah derde derman sendedir Muzaffer Özak Muzaffer Özak Segah Düyek 

Derun-i dilde her derde devasın ya Resulallah Hafız Şeyda Galib Çolakoğlu Bestenigar Düyek 

Dil-i şeydâ-yı söyletsen sen Resulullah'e aşıktır Sultan II. Mustafa Dursun Çakmak Mahur Düyek 

Doğdu ol sadr-ı risâlet basdı arş üzre kadem Niyazi Mısri Abdülkadir Töre Şevk-u Tarab Düyek 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Şeyh Münir Efendi Irak Sofyan 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Zakir Ahmed Çelebi Rast Düyek 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Abdülkadir Töre Hüzzam Devr-i Hindî 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Ali Şirügani Dede Neva Nazlı Düyek 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Mehmet Kemiksiz Rast Sofyan 

Doğdu ol Sadr-ı Risalet bastı arş üzre kadem Niyazi Mısri Nüzhet Şerif Beste-Isfahan Sofyan 

Doğdu ol şems-i Hakîkat Burc-ı Vahdet'den bu şeb ? Latif Ağa Rast Evsat 

Doğdu ol Şems-i Hakikat Burc-ı Vahdetten bu şeb ? İsmail Hakkı Bey  Rast Sofyan 

Doğmazdı kalbe îmân Ali Ulvi Kurucu Sâdettin Kaynak Rast Sofyan 

Dost cemali şem'inin pervanesidir canımız Sinan Ümmî (Elmalılı) Ahmed Irsoy (Hafız) Neva Evsat 

Dün gece uyandım vakt-i seherde Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Dün gece uyandım vakt-i seherde Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Saba Sofyan 

Düşelden derdine yoktur kararım ya Resulallah Hasan Efendi - Hatib Hasan Efendi (Manisalı) Bayati Nim Evsat 

Eğer halk etmeseydi zatını Hak ya Resulallah ? İsmail Hakkı Bey  Dügah Evsat 

Elâ ey mefhar-i âlem sana kevn ü mekân aşık Şeyh Sami Efendi Mustafa Tüzün Rast Düyek 

Elâ ey seyyid-i mahbub-i Mevlâ Şeyh Hasan Vuslat Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

el-Meded ey Fahr-i âlem Sultan II. Mustafa Muharrem Hafız Hüzzam Sofyan 

El-meded ey Fahr-i Alem hem şefi'ul-müznibin Sultan II. Mustafa Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Enbiyanın serveri sensin Ya Resulallah Muzaffer Özak Dursun Çakmak Hüseyni Sofyan 

Esîr-i nefs-i bedhâhım meded kıl yâ Resulallah Besim İsmail Hakkı Bey Hüzzam Düyek 

Essala her kim gelir bazar-ı aşka essela Niyazi Mısri ? Bestenigar Evsat 

Esselam ey mahzen-i esrar-ı hikmet esselam ? Sadettin Heper Rast Düyek 

Esselâm ey sâlik-i râh-ı şerîat esselâm Nizamoğlu Seyyid  Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Segah Düyek 

Esselam ey seyyid-i sahib-i saadet ? İsmail Hakkı Bey  Irak Evsat 

Etake iyd-i visal Mehmet Nasuhi Efendi  Nâyî Osman Dede Saba Devr-i Kebir 

Evliyadan himmet aldım ? Hüseyin Tolan (Hafız) Dügah Evsat 

Ey canların cananı ey gönüller sultanı Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Rast Düyek 

Ey cemalin pertev-endaz-ı samavat-ı ulâ Sumnili Osman Fazlı  Danyal Mantı Şivenüma Evsat 
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Ey cemalin pertev-endaz-ı semavatil ula Osman Fazli Efendi Osman Fazli Efendi  Çargah Evsat 

Ey derdimin dermanı alemlerin sultanı Faik Bey (Hacı) Hacı Faik Bey Müstear Düyek 

Ey enbiyalar serveri ey evliyalar rehberi Yunus Emre ? Uşşak Sofyan 

Ey güzellerden güzel rûhum Resûl-i Kibriyâ Hayrullah Tacettin  Hüseyin Sebilci (Hafız) Rast Devr-i Hindî 

Ey güzellerden güzel rûhum Resûl-i Kibriyâ Hayrullah Tâceddin  Hakan Alvan Şehnaz Devr-i Hindî 

Ey habib-i Kibriya ey zat-ı mahbub-i Hüdâ ? Şeyh Mehmed Efendi Ferahfeza Evsat 

Ey habib-i muhterem lutf et şefâat kıl bize Kenan Rifâi İzzettin Hümâyî Elçioğlu Saba Zemzeme Müsemmen 

Ey habib-i zülcelal maşuk-i Rabb-i Kibriyâ Kuddusi Hz. Ahmet Şahin Muhayyer Evsat 

Ey Hudâ'nın sevgili mahbubu ey fahr-i cihân Ulvî Şeyh Ethem Efendi Eviç Düyek 

Ey Hüdadan lutf u ihsan isteyen Abdurrahman Efendi  Zekai Dede Uşşak Düyek 

Ey Hüdadan lutf u ihsan isteyen Abdurrahman Efendi  ?     

Ey Hüdanın sevgili mahbubu ey fahr-i cihan Ulvi Hilmi Dede - Neyzen Hicaz Evsat 

Ey Hüdanın sevgili mahbubu ey fahr-i cihan Ulvi Serhat Başar Hicaz Evsat 

Ey mihr-i la-yezalin mehtab-ı müsteniri Hüseyin Siret Özsever Serhat Başar Suzinak Ağır Düyek-Yürük 

Ey nebiler serveri ahîr zaman peygamberi ? İsmail Hakkı Bey  Hicaz Evsat 

Ey olup mirac bürhan-ı ulüvv-i şan sana Fuzuli Tanburi Aziz Mahmud Bey Hicaz Evsat 

Ey Resul-i hazret-i Hak ve'y Habîb-i Kibriyâ Sezâî ? Acemaşiran Evsat 

Ey Resul-i Kibriyâ ey sinesi saf enbiya ? Fahri Dede Rast Evsat 

Ey Resul-i Kibriyâ ser-tac-ı alem şâh-ı din ? İsmail Hakkı Bey  Hüseyni Evsat 

Ey Resul-i mücteba sen rahmet-i rahman mısın Abdullah Nazırlı Şentürk Deveci Hisar-Buselik Devr-i Hindî 

Ey risalet bostanında hıraman serv-kad Ömer Ruşeni Dede Dede Efendi Hisar Evsat 

Ey risalet tahtının hurşid ü mah-ı enveri Gazali ? Bayati Fahte-Sofyan 

Ey risalet tahtının hurşid ü mah-ı enveri Gazali Bekir Sıdkı Sezgin Hisar-Buselik Evsat 

Ey risalet tahtının şâhı cihan peygamberi ? Doğan Ergin Bayati Araban Devr-i Hindî 

Ey saadet burcunun mâh-ı Muhammed Mustafa Şeyh Ahmed Efendi  Tabakhâne Şeyhi Hüseyin Hüzzam Düyek 

Ey şehinşâh-ı risâlet ve'y Habîb-i Kibriyâ ? İsmail Hakkı Bey  Acemaşiran Devr-i Hindî 

Ey şehinşâh-ı risâlet ve'y Habîb-i Kibriyâ ? Raşit Efendi Suzinak Devr-i Hindî 

Ey şehinşah-ı serir-i enbiya vü evliya Enveri- Hocazade,  Hafız Yusuf Çelebi Uşşak Çifte Düyek 

Eyâ şâh-ı serîr-i ıstıfa ol rütbe ekremsin ? Abdülkadir Töre Hüzzam Evsat 

Eyleyen uşşâkı şeydâ dâimâ tal'atindir  Mehmed Nasûhî Efendi Tevfik Soyata Rast Mevlevi Devrirevanı 

Eyleyen uşşakı şeyda daima tal'atindir  Mehmet Nasuhi Efendi Mehmet Kemiksiz Uşşak Sofyan 

Fahr-i alem mahrem-i raz olduğu şebdirbu şeb Yahya Nazim Efendi Şikarizade Ahmet Efendi Arazbar Evsat 

Feyz-i Hüdâ nûr-i safâ Ahmed Muhammed  ? ? Acemaşiran Düyek 

Firkatin nârıyla yandım ya Resulallah meded Kenan Rifâi Zeki Altun (Hafız) Hüzzam Devr-i Hindî 

Gel vücudun ateş-i aşk-ı Habîbullah yak Şeyh Zekâî Efendi  Sultan Vahdeddin Hüzzam Devr-i Hindî 

Gelişini hebar verdi Nebiler Abdülmecid - Halife Zakir Ahmet Çelebi Acem Düyek 

Göklerde Fahr-i Rüsul seyran eder bu gece Hayri Köroğlu Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Gönül bezminde uşşâka safâsın ya Resulullah Nuri Baş Dursun Çakmak Hüseyni Düyek 

Gönül bezminde uşşâka safâsın ya Resulullah Nuri Baş İsmail Hakkı Okur Hüzzam Düyek 

Gönül deryasının tek müridiyim Mustafa Nafiz Irmak Rüştü Eriç  Acemaşiran Düyek 

Gönül hun oldu şevkinden boyandım ya Resulallah (Yaman Dede) Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Gönül nûr-i cemalinden habîbim bir ziyâ ister Esad Erbil Hz. Mehmet Kemiksiz Uşşak Düyek 

Gönül yüz sürmek ister hâk-i pâye yâ Resulullah Vahyî Mutafzâde Ahmed Efendi Eviç Düyek 

Gubar-ı âsitanın tûtiyâdır yâ Resulallah Kamil İsmail Hakkı Bey Çargah Evsat 

Gubâr-ı pâyine almam cihânı ya Resulallah ? Müezzinbaşı Rif'at Bey Bayati Düyek 

Gül gülistanı melahatdir Muhammed Mustafa Alvarlı Efe Yahya Soyyiğit Saba Devr-i Hindî 

Günâhım boydan aşkındır be gâyet yâ Resulallah ? İsmail Hakkı Bey Rast Evsat 

Günahlar sırtımda taşınmaz bir yük Mustafa Necati Bursalı Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Güruh-i enbiyanın serverisin ya Resûlallah ? Dellalzâde Şehnaz Haveran Nim Evsat 

Habîbullah cihâne can değil mi  Abdülehad Nûri Hakan Alvan Vecd-i Dil Düyek 

Hadden aştı iştiyakın Abdülmecid - Halife Zakir Ahmet Çelebi Acem Düyek 

Haddim değil amma nideyim canım efendim Şevket Özdemir Dursun Çakmak Rast Sofyan 



 

Türk Kültüründe Mevlit Geleneği 

297 

Halik'ın mabubusun alemlerin sultanısın ? Hacı Faik Bey Mahur Evsat 

Hatm-i rusûl mazhar-ı kül Mustafa Hasan Sezai Efendi Gökdemir İhsan Pençgah Yürüksemai 

Hayra makdem ey güruh-i enbiyanın akdemi Lebib Nâyî Osman Dede Dügah-Buselik Darbeyn 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi ? Hicazkar Mevlevi Devrirevanı 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Acemaşiran Düyek 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi Gökdemir İhsan Eviç Evsat 

Hazret-i Hakk'ın habibi sevgili bir tanesi Hasan Sezai Efendi İsmail Hakkı Bey  Hüzzam Evsat 

Her zaman isyan ile âlûdeyim ? Tal'at Bey Eviç Evsat 

Hira dağının gülüne Ahmet Cesur Dursun Çakmak Saba Düyek-Nim Sofyan 

Huda namıyla başla mevlid-i fahr-i cihandır bu ? Hacı Faik Bey Hüzzam Evsat 

Hudanın en büyük ihsânı sensin yâ Resulallah Hersekli Arif Hikmet Kemal Batanay Hicaz Evsat 

Huda'nın nûr-i pâkinden cîhâna muktedâ geldi Nazif Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

İki cihan sultanının doğduğu ay geldi yine Aziz Mahmud Hüdâyî İsmail Hakkı Bey  Çargah Evsat 

İsm-i Rahman mazharısın ya Muhammed Mustafa Süreyya Efendi Hüseyin Tolan (Hafız) Rast-ı Cedid Evsat 

İsmidir Ahmed Muhammed Mustafa Rüştü Sabancı Dursun Çakmak Rast Düyek 

Kapına geldiler ümmet Muhammed Hasan Sezai Efendi ? Hicaz Zengüle Sofyan 

Kapına geldiler ümmet Muhammed Hasan Sezai Efendi Edirneli Salihzade Bayati Düyek 

Kapına geldiler ümmet Muhammed Hasan Sezai Efendi İsmail Hakkı Bey (Muallim) Hicaz Sofyan 

Kerim Allah Rahim Allah İbrahim Hakkı Zekai Dede Acemaşiran Sofyan 

Kıble-i ehli safa oldu cenab-ı Mustafa Müştak Baba ? Uşşak Hafif 

Kıl nazar vechin cânânım Talibi İrşâdî Hz. Naim Kaya Uşşak Evsat 

Kudumun rahmet-i zevk u safadır ya Resulallah Aziz Mahmud Hüdâyî Aziz Mahmud Hüdai Hz. Çargah Devr-i Kebir 

Kudümün rahmeti zevk u safadır Aziz Mahmud Hüdâyî Hafız Post / Şeyh Seyid  Acem Evsat 

Kusurum hadden aşmışdır be-gayet yâ Resulallah Rıza Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Rahatülervah Evsat 

Kuy-i aşkın bana bir kuh-i tecelli görünür Nakşi Akkirmani Şikarizade Ahmet Efendi Muhayyer Düyek 

Lebin vasfında sultanım dehan aşık zeban aşık Rıza Efendi - Kemani,  Cinuçen Tanrıkorur Buselik-Aşiran Curcuna 

Mahbub-i Hüda zat-ı şeref-bar-ı Muhammed Nazmi Mustafa Efendi  Irak Devr-i Hindî 

Mahrem-i Zât-ı Hüdâ'sın yâ Muhammed Mustafa Şeyh Sadık Efendi Levent Çelik Beste-Isfahan Evsat-Hafif 

Makam-ı mülteca Ahmed Muhammed Mustafa'dır Kuloğlu ? Segah-Maye Evsat 

Maşaallah Ayn-ı Kur'an'dır Habîb-i Kibriya Muhammed Lutfi Hz. Ertuğrul İnanç Şevkefza Devr-i Hindî 

Matla-i nûr-i ilahid'dir yüzün ya Mustafa ? Hüseyin Sebilci (Hafız) Hicaz Devr-i Hindî 

Mazharısın kibriyanın ey camâl-i Hû ehad Mehmed Nasûhî Efendi Mehmet Kemiksiz Segah Evsat 

Mebde-i alem senin nurundur ey nur-i mübin Şemsi Halil Çay Saba Düyek 

Meded kıl ey Hak Habibi şefaat ummağa geldim Hasan Dursun Çakmak Nihavend Düyek 

Mefatih-ül Hüda oldu hilalin ya Resulallah Hasan Efendi - Hatib  Itri Rast Sofyan 

Mefhar-i cümle cihansın ey şefaat madeni Şeyh Vefa Efendi Hacı Faik Bey Şevk-u Tarab Mevlevi Devrirevanı 

Mefhar-i cümle cihansın ey şefaat madeni Şeyh Vefa Efendi Tevfik Soyata Eviç Evsat 

Mefnâr-ı cümle cihansın ey şefâat mâdeni Şeyh Vefa Efendi Mehmet Kemiksiz Uşşak Evsat 

Mekke yurdu medine-i Münevvere Şemsi Hakan Alvan Suzinak Evsat 

Menba-ı ilm-i Hüdasın ya Muhammed Mustafa İsmail Hakkı (Bursavi) Hacı Faik Bey Hüzzam Evsat 

Menba-ı ilm-i Hüdasın ya Muhammed Mustafa İsmail Hakkı (Bursavi) Rifat / Selahaddin Demirtaş Acem Düyek 

Merhaba Ey Fahri Alem Merhaba Âdile Sultan Hacı Faik Bey Hüzzam Düyek 

Merhaba ey mevlid-i peygamberi İbrahim Hakkı (Erzurumi) Nalburizade Rast Evsat 

Merhaba ey pertev-i zat-ı Hüda Mehmet Nasuhi Efendi Mehmet Kemiksiz Bayati Düyek 

Merhaba ey şule-i ayine-i sırr-ı Hüda Nakşi "Akkirmani" Hafız Yusuf Çelebi Pençgah Zincir 

Merhaba ey zat-i pakin pertevi nur-i Huda Hasan Sezai Efendi Cahit Gözkan - Udi Neva Evsat 

Mihr ü mâh bir zerresidir nûr cemâlin yâ Rasul Alvarlı Efe Mehmet Kemiksiz Şehnaz-Buselik Evsat 

Mihr-i subh-i meşrika taha Habib-i Kibriya Ayni İsmail Hakkı Bey  Irak Mevlevi Devrirevanı 

Mirat-i baht-ı Kibriya Ahmed Muhammed Mustafa Rıza Efendi - Kemani,  İsmail Hakkı Bey Dügah Düyek 

Muhammed'den diğer yok vâsıl olmuş kabe  ? ? Hüzzam Düyek 

Muhammede bu gece Mevladan geldi burak Yunus Emre Dursun Çakmak Hüzzam Sofyan 

Mustafa şah-ı cihan-ı ali-şandır Mustafa ? Şeyh Mehmed Efendi HüseyniAşiran Evsat 
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Müctebâ-yı enbiyâsın cümleden kadrin celil Sami Siverekli Dursun Çakmak Hüseyni Düyek 

Müjdeler olsun size ya müminin… Behçet Efendi Rakım Elkutlu  Rast Devr-i Hindî 

Mürg-i Sidre Şule-i dil-hanemin pervanesi Tahir-ül Mevlevî Abdülkadir Töre Rast Evsat 

Nasıl bir mübarek geceydi ya Rab Osman Dursun Çakmak Rast Sofyan 

Nazargah-ı ümmetde gencine-i vefasın Muzaffer Özak Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Nazenin-i Hazret-i Mevla Muhammed Mustafa İffet Efendi (Bursalı) Mehmet İhsan Özer Nihavend Devr-i Hindî 

Ne yana dönersen görünen tek hakikat o  Ahmet Ilgaz Vefik Ataç Suzinak Sengin Semai 

Ne zaman ismini ansam sevinir şad olurum Nuri Baş Dursun Çakmak Saba Sofyan 

Nebde'ü bi'salât ve's-selâm Mehmet Nasuhi Efendi  Nâyî Osman Dede Segah Çenber 

Nebiler serveri fahrül-veranın ümmetiyiz biz ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Şedaraban Evsat 

Nebiler serveridir Muhammed Şehzade Seyfeddin Seyfettin Osmanoğlu  Şehnaz Düyek 

Neye baksan ayan Allah Hakkı Bey (Bıçakçızade) Rakım Elkutlu Yegah Sofyan 

N'ola fahr etse yazarken hame na't u Midhatin Sultan III. Selim Hakan Alvan Nihavend Müsemmen 

Nola tacım gibi başımda getürsem daim Sultan I. Ahmed (Bahti) Itri Pençgah Çenber-Fahte 

Nûr-i âlemsin bugün hem dahî mahbub-i Hüda Kanuni Sultan Süleyman Hakan Alvan Şehnaz Devr-i Hindî 

Nûr-i fahr-i aleme bir zerre olmaz afitab Nakşi Akkirmani Dede Efendi Hüseyni Yürüksemai 

Nur-i vahdet kim füruğ-i ruy-i rahşandır sana ? Tanburi Aziz Mahmud Bey Rast Evsat 

Nûr-i yezdân-ı Hüdâsın yâ Muhammed Mustafa ? Tal'at Bey Hüzzam Çifte Düyek 

Nûrun sebeb-i hilkat-i ekvândır M. N. Gençosman Dursun Çakmak Hicaz Sofyan 

Nübüvvet tahtına şâh oldu Muhammed İzzettin Eskidemir İzzettin Eskidemir Hüzzam Devr-i Hindî 

Nübüvvet tahtının şâhı Zekai Dede Zekai Dede Hüzzam Evsat 

O şehinşâh-ı âzamsın ki ancak yâ Resulullah Şeref Hanım Dursun Çakmak Muhayyer Düyek 

Ol cihanın fahrinin sırrına kurban olayım Niyazi Mısri İsmail Hakkı Bey Acemaşiran Evsat 

Ol Resûl-i Müctebâ Sultan II. Mahmud  Ahmet Hakkı Turabi Suzinak Devr-i Hindî 

Oldu Habib-i Kibriya Fahr-i Cihan efendimiz Nuri Baş Dursun Çakmak Rast Sofyan 

On sekiz bin âlemin şâhı Muhammed Mustafa Hayrullah Tâceddin  Hüseyin Tolan (Hafız) Hüzzam Devr-i Hindî 

Padişaha vasıl olan şüphesiz kim şah olur Seca Öztürk Ahmet Çalışır Şivenüma Evsat 

Padişah-ı işvesin iklim-i hüsn ü an senin ? İsmail Hakkı Bey  Hicaz Evsat 

Pek şirin bir beldesin ey şehr-i burc-ı evliya Rükneddin Akbaş Cinuçen Tanrıkorur Hüzzam Mevlevi Devrirevanı 

Peygamberim huzuruna kabul et beni Abdullah Sevinç Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Ravzana çün yüz süren bulur aman Abdullah Efendi  ? Acemaşiran Düyek 

Ravzana çün yüz süren bulur aman Abdullah Efendi  Latif Efendi Hüseyni Evsat 

Ru siyahım pür-günahım yok yüzüm peygambere Tevfik Kolaylı - Neyzen Necdet Tanlak Hüzzam Devr-i Hindî 

Ruh-i pak-i Mustafaya etmişem canım feda ? İsmail Hakkı Bey Tebriz Devr-i Hindî 

Ruhun şevkiyle sad-çak oldu her gül ya Resulallah Beliğ Hakan Alvan  Dilkeşhaveran Düyek 

Sadr-ı bezm-i nûr-i âlem ey Habîb-i Kibriyâ Mehmed Nasûhî Efendi Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Sadr-ı bezm-i nûr-i âlem ey Habîb-i Kibriyâ Mehmed Nasûhî Efendi Terlikçi Mehmed Efendi Rast Düyek 

Sadr-ı cem-i mürselin sensin ya Resulallah Aziz Mahmud Hüdâyî Aslan Hepgür Uşşak Sofyan 

Sadr-ı cem-i mürselin sensin ya Resulallah Aziz Mahmud Hüdâyî Hacı Arif Bey Segah Evsat 

Sadr-ı cem'-i mürselin sensin ya Resûlallah Aziz Mahmud Hüdâyî Halid Bey Dügah Evsat 

Sana ben olmuşum ümmet ? Zeki Altun (Hafız) Tahir-Buselik Aksak 

Sana ey şâh-ı Resül uymayanın bitmez işi Nali Mehmed Efendi Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Hicaz Düyek 

Sana ey şâh-ı Resül uymayanın bitmez işi Nali Mehmed Efendi Eğrikapılı Mehmed Efendi Bayati Düyek 

Sâyesi düştü düşmez yere bir böyle nahl-i Tur'sun Itrî Itrî Nühüft Sofyan 

Sebeb-i hilkat-ı alem yüceden sesleniyor Mecit Sesigür Dursun Çakmak Rast Düyek 

Selamımı söyleyin ol ulu şaha Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Bayati Sofyan 

Sen ki Lütf-i Kibriyâsın şems-i sermedsin bize Abdülkadir Akgündüz Dursun Çakmak Karcığar Düyek 

Sen şeh-i peygamberan idin efendim ol zaman ? İsmail Hakkı Bey Tebriz Evsat 

Sende doğmuştur Muhammed Mustafa Abdülehad Nuri (Şeyh) ? Irak Yürüksemai 

Sende doğmuştur Muhammed Mustafa Abdülehad Nuri (Şeyh) Hüseyin Tolan (Hafız) Hüzzam Semai 

Seni seven aşıklar senden asla usanmaz Tevfik Çapacıoğlu Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Senin aşkınla yansın bu tenim nûrunla dolsun İbrahim Peker Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 
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Senin aşkınla yansın bu tenim nûrunla dolsun  İbrahim Peker Dursun Çakmak Rast Düyek 

Senin hüsnün tecellisi eder aşıkları nâlân Mehmed Nasûhî Efendi ? Hümayun Nim Evsat 

Sensin alemlere nur varlığa can efendim Mustafa Necati Bursalı Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Sensin ey fahr-i dü âlem kâinâtın rehberi ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Acem Düyek 

Sensin ey sultan-ı alem mülk-i dine padişah ? ? Yegah Düyek 

Sensin ol halik-i yekta'nın Resulü sevdiği ? Danyal Mantı Şevkefza Evsat 

Ser-a-ser bu cihanın canı sensin ya Resulallah İsmail Hakkı Bursevi Mehmet Kemiksiz Segah Evsat 

Serdâr-ı Resûl nûr-i subûl hüsrev-i bathâ Kâzım Efendi Dellalzâde Beste-Isfahan Devr-i Hindî 

Ser-i küyun güzel dârü'l-emândır yâ Resulallah Seyyid Nigârî Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Sevdim seni mabuduma canan diye sevdim Cemali Harun Baba Hüzzam Sofyan 

Seyr eyleyüp yandım meh cemaline Fehmi Hüseyin Sebilci (Hafız) Suzinak Sofyan 

Sultan-ı rüsul şah-ı mümeccedsin efendim Şeyh Gâlib Dede Efendi Segah Evsat 

Sultan-ı rüsul şah-ı mümeccedsin efendim Şeyh Galip Muzaffer Özak Hicazkar Sofyan 

Şâh-ı iklim-i risâlet doğduğu aydır gelen Kenzi Hasan Efendi Müezzinbaşı Rif'at Bey Hüseyni Devr-i Hindî 

Şâh-ı iklim-i risâlet hem muazzam padişah Ulvî Dursun Çakmak Uşşak Devr-i Hindî 

Şah-ı iklim-i risalettir Muhammed Mustafa Şeyh Selâmi Efendi Hacı Faik Bey Mahur Evsat 

Şahidim arz ü semadır bütün ecramıyle ? Dursun Çakmak Hicaz Düyek 

Şefiim Muhammed ey nebi muhtar Cemal-i Halveti Dursun Çakmak Bayati Düyek 

Şefiu'l-halkı fi'l-mahşer Muhammed Sâhibü'l ? ? Rast Hafif 

Şefiu'l-halkı fi'l-mahşer Muhammed Sâhibü'l ? Zekai Dede Uşşak Hafif 

Şefiu'l-halkı fi'l-mahşer Muhammed Sâhibü'l ? İsmail Hakkı Bey  Saba Hafif 

Şehinşah-ı cihan-ban-ı risalet şah-ı zi-unvan ? Zekai Dede Uşşak Düyek 

Şehinşâh-ı dü âlem Habîb-i Kibriyâ İsmail Hakkı Zühdü  Hakan Alvan Nihavend Düyek 

Şehinşah-ı risalet hazret-i hayrul-veradır bu ? Ali Rıza Efendi  Saba Evsat 

Şifa-yı Derd-i Dildir Lütfi Dursun Çakmak Uşşak Sofyan 

Tanrının has kulusun bir adın oldu Mahmud Kanuni Sultan Süleyman Muharrem Hafız Kürdi Semai 

Tecellî eyledikçe hüsnü ânın Osman Hulusi Ateş Ahmet Hatipoğlu Hisar-Buselik Düyek 

Tende canım canda cananım Muhammed Mustafa Abdüssamed Efendi Mustafa Efendi  Hicaz Evsat 

Tende canım canda cananımdır Allah Hû diyen Niyazi Mısri Dinçer Dalkılıç Segah Sofyan 

Teveccüh eyledim Beyt-ül Harama ? İsmail Hakkı Bey Eviç Devr-i Hindî 

Uğruna tendeki cânım fedâdır yâ Resulullah Hacı Kişi Dursun Çakmak Muhayyer Düyek 

Usat-ı ümmetinden bir zelîlim yâ Resulallah ? Kemal Gürses Suzinak Düyek 

Uyan hey gözlerim gafletden uyan Sultan III. Murad ? Dügah-Maye Evsat 

Ümm-i arz Mekke'de doğdu ol Habîb-i Medenî Hâdî Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Ümmidim sende ancak gel kerem et  İsmail Hakkı Okur İsmail Hakkı Okur Sultaniyegah Düyek 

Vasıl olmaz kimse Hakka cümleden dur olmadan Şemseddin Sivasi Bekir Sıdkı Sezgin Uşşak Düyek 

Vücûdun âleme rahmet inâyet yâ Resulallah Âkif Salı (Müftü) Rakım Elkutlu Dügah Curcuna 

Vücudun mazhar-ı sırr-ı ezeldir ya Resulallah ? Rakım Elkutlu  Uşşak Evsat 

Vücudun mazhar-ı sırr-ı ezeldir ya Resulallah ? Selanikli Ahmed Efendi  Hicaz Aksak Semai 

Vücudun pertev-i nur-i Huda'dır Cennet Efendi(Fenayi) Mehmet Kemiksiz Hüseyni Devr-i Hindî 

Vücudundur cihan-ı halka badi ya Resulallah ? Ali Rıza Şengel (Eyyubi) Sultaniyegah Evsat 

Ya Habiballah ayırmagil cemalinden beni Sultan III. Murad Ahmet Şafak El-imam Hicaz Düyek 

Ya Habiballah kaçan kalkar cemâlinden nikab Abdülehad Nûri Balat Şeyhi Kemal Efendi  Müstear Evsat 

Ya Habiballah medem eyle mürüvvet kânısın Hakkı Müezzinbaşı Rif'at Bey Suzinak Evsat 

Ya Habiballah ya Hayra'l beşer müştakınem Fuzuli Tanburi Aziz Mahmud Bey Hüzzam Evsat 

Ya hafiyyel hüsni beynen-nasi ya nured-düca Mehmet Nasuhi Efendi Nâyî Osman Dede Dügah Hafif 

Ya Hüdai ya Hüdai Hüda eli ya Hüdai Necdet Varol - Kanuni Necdet Varol - Kanuni Hicaz Sofyan 

Ya İlahi asitanın hastaya dar-ı şifa Mustafa Fenai Dede Ahmed Irsoy (Hafız) Dügah Evsat 

Ya İlahi asitanun hastaya darü'ş-şifa Cennet Efendi (Fenayi) Mehmet Kemiksiz Hüseyni Düyek 

Ya İlahi ism-i Azam hakkı çün… ? Bekir Sıdkı Sezgin Segah Devr-i Hindî-Düyek 

Yâ İlâhi şâh-ı kevneyn Mustafâ'nın aşkına Ulvî İsmail Hakkı Bey Hümayun Devr-i Hindî 

Ya Muhammed o güzel ismine hayran oldum Ali Rıza Sağman Gökhan Yücel Rast Devr-i Hindî 
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Yâ Rabbi şükür doğdu Muhammed âleme mürşîd ? ? Hüseyni Düyek 

Ya Resulallah bana sensin penah Ken'an İzzettin Hümâyî Elçioğlu Irak Devr-i Hindî 

Ya Resulallah cemalin gün gibi verdi ziyâ Abdülehad Nûri Selânikli Ahmed Efendi Hicaz Evsat 

Ya Resulallah cemalin keşefeddüca değil mi Sadi Bey ? Nikriz Düyek 

Ya Resulallah cemalin keşefeddüca değil mi Sadi Bey ? Pençgah Sofyan 

Yâ Resulallah firâkın yaktı beni soldum bugün Nuri Baş Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Ya Resulallah Habib-i Halık-i Yekta tüyi Mevlana Celaleddin Şikarizade Ahmet Efendi Irak Düyek 

Yâ Resulallah inâyet kıl perîşânım bugün Arif Hikmet Gökoğlu Dursun Çakmak Hüzzam Düyek 

Yâ Resulallah senin şânına kurbân olayım Hüseyin Top Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Ya resulallah şefaat eyle Allah aşkına ? ? Rast Devr-i Hindî 

Ya Resulallah şefeat eyle Allah aşkına ? Hakan Alvan  Hisarkürdî Devr-i Hindî 

Ya Resulallah yâ mahbûbe Rabbi'l-Âlemîn Kenan Rifâi Ken'an Rifâî Rast Devr-i Hindî 

Yâ Resûl-i fahr-i âlem ? ? Beste-Isfahan Mevlevi Devrirevanı 

Ya Resulullah cemâlin hoş gülistandur bana Hakkı ? Irak Devr-i Hindî 

Yâ Resulullah şefâat eyle Allah aşkına ? Hakan Alvan Kürdili Hicazkar Devr-i Hindî 

Yâ Resulullah şefâat eyle Allah aşkına ? Hakan Alvan Nikriz Devr-i Hindî 

Yaradana habîb olmak sana mahsus yâ Muhammed Özcan Oğuzhan Dursun Çakmak Uşşak Düyek 

Yok imiş âlemi aşkın seheri yevm-i gadi ? Balat Şeyhi Kemal Efendi Ferahfeza Çifte Düyek 

Yüzün mir'at-i zat-ı Kibriyadır ya Resulallah Adile Sultan Hacı Faik Bey Hüseyni Düyek 

Yüzün mir'at-i zat-ı Kibriyadır ya Resulallah Adile Sultan Mehmet Kemiksiz Şehnaz Evsat 

Yüzündür ayet-i sun-i ilahi ya Resulallah Rıza Efendi - Kemani Ahmet Şahin Nühüft Evsat 

Zat-ı mirat-ı Hüdasın ya Muhammed Mustafa Kamil Efendi - Kırımlı,  Zekai Dede Hüzzam Evsat 

Zât-ı pâk-i Mustafâ'ya âşığım Sultan III. Ahmed Mehmet Kemiksiz Rast Düyek 

Zatına müştak olmuşuz ruz ü şeb ah ederiz ? İsmail Hakkı Bey Pençgah Evsat 

Zatını davet buyurdu bu gece Rabbül muin ? Rakım Elkutlu - Segah Devr-i Hindî 

Zehi liva vü alem Mehmet Nasuhi Efendi Nâyî Osman Dede Hüseyni Devr-i Kebir-Çenber 

Zikreyle her nefesde Yunus Emre Fikret Bozdoğan Hüzzam Düyek 
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